

Norwegian
64-0830E

Spørsmål & Svar – Del 4
Questions And Answers #4

30.08.1964
Jeffersonville, Indiana, USA

Av
William Marrion Branham

Dette heftet (tale) kan fritt bli reprodusert og gitt ut, men ikke solgt, da den er lisensiert under Creative Commons (av-nc-nd) ved www.CreativeCommons.org.

Spørsmål & Svar – Del 4

⁰⁰¹ ...Brødre, jeg har... Jeg antar at det var noen nødstilfeller som jeg ikke kom til. Jeg kunne bare ikke gå videre. Å, du, jeg er så opprevet av syner. Ser dere? Og de er så mange, det var ca femten eller tyve denne ettermiddag, og de bare river meg i biter. Jeg så bare en liten bit her og der. Jeg kom ut, og jeg sa, ”Broder Neville, hvis du kan gå i gang, så bare gjør det; for jeg ønsker å smette ut og dra hjem.” Jeg sa, ”Jeg er helt falleferdig, endog mitt hjerte banker og rister, hopper.” Jeg sa, ”Jeg kan ikke klare stort mer.” Han sa, ”Broder Branham, folket har spurt meg om du kunne avslutte med å besvare disse spørsmålene.” Og jeg ønsker aldri å sluntre unna en plikt. Jeg setter pris på Broder Neville. Og kanskje i noen få minutter vil jeg gjøre det beste jeg kan. Billy kom inn her og sa, ”Fikk du tatt dem alle sammen?”

⁰⁰² Han sa, ”Pappa, der er tyve eller mer (mennesker) som fortsatt står og venter.” Det er noen og tretti mennesker i dag, og omtrent 25 av de synene, så dere kan tenke dere hvor jeg står. Jeg er virkelig trøtt, bare virkelig mentalt (åndelig) trøtt. Men vi vil be og så begynne øyeblikkelig med disse spørsmål der hvor vi sluttet. Og hvis jeg drar til Arizona med disse (spørsmål) i mine tanker, så vil det plage meg hele tiden. Og jeg vil være tilbake ganske snart, om Herren vil, og tale om riktigheten over emnet om ekteskap og skilsmisse så snart som mulig. La oss be.

⁰⁰³ Kjære Gud, Du kjenner mitt hjerte, og Du kjenner mine følelser; Du vet alt om meg. Jeg ber, Gud; der er mange mennesker... Jeg bare lar dem gå alt for lenge, Herre; der er alt for mange av dem. Men jeg er så takknemlig for å tro at der var ikke en av de som kom inn i dag som ikke ble hjulpet. Jeg tror at hver eneste en av dem dro ut glade og tilfredse. Og i de ting som jeg selv ikke kunne svare på, kom Du ned i syner og åpenbarte ting bakover i deres liv (Mange av dem sitter her rett nå og lytter på, og vet at det er sant.), og åpenbarte til dem de ting som var bakover i deres liv som hadde forårsaket disse ting å skje. De visste, Herre. Der er ingen måte i verden for meg å vite det uten Din hjelp. Jeg ber, himmelske Far, at selv om jeg er sliten, så er jeg glad for å være Din tjener. Og jeg ber om at Du vil velsigne disse som står og venter, mange av dem som ønsket å komme inn. Jeg stoler på, Gud, at de vil bli tatt hånd om, at Din store Hellige Ånd vil gi dem hva enn de har behov av. Hjelp meg å fullføre disse spørsmål, kjære Gud, eller å gjøre det beste jeg kan med dem, slik at Ditt folk vil få sine spørsmål besvart. Jeg ba dem om å skrive dem ned, og de gjorde det, og jeg føler meg forpliktet til å prøve på og besvare de for dem. Så jeg ber om at Du vil gi meg styrke slik at jeg kan gjøre min plikt til Deg og folket. I Jesu Navn ber jeg. Amen.

⁰⁰⁴ Vi vil begynne rett der hvor vi sluttet denne morgen. Det kan hende at jeg ikke er istand til å lese fordi jeg er litt hes, for jeg har snakket så veldig mye. Hvor mange av dere var på Skjelingen i dag, og som virkelig satte pris på hva Gud ga dere... Det beste av alt, er den slags møter. De ting som du ønsker å vite, og ting som har vært skjult i livet blir åpenbart og fortalt. Mange av dere vet at det var helt sikkert pinlige ting som ble sagt og brakt ut, men ingen visste noe om det foruten meg og Gud. Og hva som ble fortalt dere må være mellom deg og Gud; bare la det være i fred. Hvor mange vet at Herren åpenbarte ting som var for å hjelpe deg? Løft deres hender på at det var slik. Ser dere? (Jeg) kjente ikke engang folket, eller visste noe om dem, men Han gjorde det.

⁰⁰⁵ La oss gå til spørsmålene nå så raskt som mulig... Der er ett til her også et sted. Det står, "Nummer 3." Jeg tror det er et brev; det stemmer, bare et brev. Jeg beklager. Jeg vil legge dem over her som jeg kommer til dem. Ja, sir. Dette er også et brev. Og det står, "Spørsmål," men jeg tror det er et brev, et spørsmål i et brev. Nei, det er et spørsmål om en drøm. All right, jeg skal lese drømmen, og så vil jeg se om Herren gir meg tydningen på det og bare gi det over til deg. Jeg antar at du har din adresse. La meg se om det har. Jeg må ha din adresse, den personen med spørsmålet, og drømmen. Nei, du har ikke gitt den. Hvem enn som skrev dette brevet (Det er bare skrevet til meg.), gi Billy din adresse, og som jeg drar på min vei ut til Arizona, så vil jeg gå ut i ørkenen og be. Og hvis Han gir meg tydningen, så vet jeg hvor jeg skal skrive. Forstår du? Uten (adressen) kan jeg ikke gi tydningen...) hvis Han gir den. Jeg sier den ikke med mindre den blir tydet, da vet jeg at det blir rett.

⁰⁰⁶ **376: Vil Bruden, disse som tror dette Budskapet, dra ut til vesten, eventuelt samles der, mener jeg?**

⁰⁰⁷ **377: Og er** (Et øyeblikk bare, dette er... Bare et øyeblikk. Å, nei, det er ikke, det står "Å-p-e-n." Jeg tenkte... Det ser ut som det er et kapittel i Åpenbaringen. Jeg var bare litt forvirret om det. Men det ser sannelig ut som det. Ser dere? Det er all right. **Joh.. Åpenbaring, kapittel 12, som det tales om Bruden? Nei. Vil bruden til slutt dra ut til vesten?** Ikke som jeg kjenner til; Bruden er universal, over hele verden. Alle de som skjønner dette, si "Amen." [Forsamlingen svarer, "Amen." Red.] Uansett hvor dere er, hvor du dør, hvor enn det er, hvis du dør i Kristus, så vil Gud bringe deg med Ham. Uansett hvor du blir brent opp, spist opp, ødelagt, hvordan det enn er, så vil Gud bringe deg med Kristus når Han kommer. Dere behøver ikke å samles i vesten eller noe annet sted. Det er hvor enn Herren leder dere...

⁰⁰⁸ Dog, hvis dere føler at dere ønsker å dra vest, så la meg gjøre det helt klart nå før jeg drar. (Spiller de inn dette budskapet? De gjør? All right.) Ikke la meg fortelle dere hvor dere skal dra. Hvis dere føler at dere ønsker å komme vest, så

Ta det Navnet Jesus med deg, som et Lys på livets sti. I det Navnet skal du seire. Det vil mot og kraft deg gi.

Jesu Navn, kjære Navn! Det er jord og Himlens fryd.
Jesu Navn, kjære Navn. Det er jord og Himlens fryd.

Her er verset jeg liker, det er en advarsel til dere alle nå. Hva skal dere gjøre?

Som et skjold for hver en snare; (Hør.) Når fristelser rundt deg samles, (Hva må du gjøre?) Bare pust dette hellige Navn i bønn.

Jesu Navn, kjære Navn! Det er jord og Himlens fryd.
Jesu Navn, kjære Navn. Det er jord og Himlens fryd.

La oss bøye våre hoder nå.

Til vi møtes, til vi møtes, til vi møtes ved Jesu føtter;
(Inntil vi møtes.) Til vi møtes, til vi møtes...

kom. Om dere føler å ville dra øst, nord, vest, syd, dra bare dit Herren ledere dere. Alle dere som forstår det, si, ”Amen.” [Forsamlingen svarer, ”Amen.” Red.]

⁰⁰⁹ Jeg prøver ikke å fortelle noen hvor de skal dra. Hvis dere kom ut til Tucson, Arizona, hvor jeg bor midlertidig på denne tiden... Som jeg fortalte dere denne morgen, jeg lengter hjem uten å ha et hjem å dra til. Jeg skulle ønske jeg hadde et, et sted som jeg kunne kalle for hjem å dra til. Om jeg hadde ti tusen dollar i kveld og fritt kunne gi dem for et sted som jeg kunne si, ”Dette er stedet hvor jeg ønsker å kalle for hjem,” så ville jeg fritt ha gjort det. Men jeg har ikke noe sted. Broder Freemann, du har kjent meg siden jeg var en gutt, jeg er en vandrør. Bli aldri en vandrør, finn deg et sted som du elsker og slå deg ned; og vent på Herren Jesus. Men om dere ønsker å komme ut vest til Tucson, Arizona, hvor jeg bror, så er dere velkommen; jeg ville være glad for å ha dere. Du er min broder og søster. Jeg ville gjøre alt i verden for å hjelpe. Og alle dere som har kommet ut dit. Jeg vil prøve å gjøre det beste jeg kan for å gjøre dere velkomne, og vise dere alt jeg vet, og ta dere omkring, og gjøre alt som jeg kan. Dere er alltid velkomne. Men dersom dere kommer under disse tilstander, og tenker at Bru den eller noe kommer til å dra opp fra Tucson, Arizona, og bare derfra, så tar dere feil. Kom ikke ut for det; ikke kom for det, fordi det er feil. Det er ikke rett.

⁰¹⁰ Johannes Åpenbaring 12te kapittel... Men bare en ting som Herren åpenbarer for meg, eller taler til meg slik... Dere ser, jeg kommer rett fra disse synene, og det er på en måte vanskelig å holde det borte. Skjønner dere? Men det ser ut som Han taler til meg igjen for å si noe mer om det å dra ut til vesten. Nå, som jeg så ofte har sagt før, jeg er ikke bare der ute for å være der; jeg er der ute fordi jeg er ledet til å være der ute. Men i å bli der ute, å gjøre det til mitt hjem, tror jeg er galt. Nei, jeg tror det vil bli en liten kort tid inntil hensikten som Gud har sendt meg dit for vil bli oppnådd. Jeg kan ikke fortelle dere hvorfor jeg drar, men jeg ville ikke dra bare for å dra.

⁰¹¹ Det ble spurt i et spørsmål her om dagen: ”Vi vet hvorfor du dro til Arizona første gang, det var de Englene som kom til syne. Hvorfor vendte du tilbake andre gang?” Husker dere spørsmålet som ble lest? Hvor mange husker da jeg kom tilbake etter det og satt der med Dr. Lee Vayle (Jeg tror han er i bygningen et sted.), og min hustru? Jeg talte om Arizona og om oss som bodde der. Og en hånd kom på veggen og et Lys, og det ble skrevet med bokstaver, ”Dra tilbake til Arizona.” Hvor mange husker det? Det er hvorfor jeg er dratt tilbake dit, og Jeg visste ikke hvorfor jeg dro tilbake, men da jeg kom dit så åpenbarte Han hva jeg skulle dra tilbake for. Og hvis jeg forteller det, så vil Satan hindre det. Men han kjenner ikke mitt hjerte. Han er ikke Ordet, så han kjenner ikke mitt hjerte. Men hvis jeg taler det, så vil han høre det. Ser dere. Så husk på det.

⁰¹² Det som jeg sa her om dagen kan kanskje gi dere et galt inntrykk; jeg sa, "Ikke kom ut til Arizona." Jeg mente det ikke slik, "Ikke kom." Det jeg mente var dette: "Hvis dere er ledet til å komme, så gå i gang og gjør det, om dere er ledet til California, Arizona, hvor enn dere er. Men dersom dere drar dit, og sier, "Broder Branham, jeg drar dit fordi du vil være der og forkynne Ordet," da tror jeg dere er feil. Ser dere? Rett her ved Tabernaklet er hvor min forkynnelse er; her er stedet. Jeg har ikke ett møte i Arizona. Og jeg er ikke i Arizona i mer enn fem timer av gangen. Jeg har et møte for de Kristne Forretningsmenn etter Jul, først på året, ved Phoenix. Det er alt jeg har; jeg har lovet det, og ikke noe annet. Mitt neste møte, så langt jeg vet om, er rett her ved 8th and Penn Street, ved Branham Tabernakel. Jeg har 30 eller 40 emner som det vil ta en uke eller to (for hvert emne) å gå gjennom, det er hva jeg har på mitt hjerte å forkynne her i Branham Tabernakel, rett her i Jeffersonville, Indiana.

⁰¹³ Og hvis dere virkelig ønsker å dra et sted for å stå med Ordet, hvor vårt Budskap... Og vårt Budskap er ikke annerledes, det er det samme Budskap dere har hørt hele livet, bare det at mer har blitt åpenbart til det. Dette Budskapet er det samme Budskapet som Luther forkynte, det samme Budskap som Wesley forkynte, det er det samme Budskap som Pinsefolket forkynte, bare at mer har blitt lagt til Det. Hva det er, er åpenbaringen av Seglene, det som disse reformatorene utelot. Ser dere?, som har blitt gjort kjent i denne dag som ikke kunne bli gjort kjent den gang. Pinsebudskapet kunne ikke bli gjort kjent på Luthers tid, eller på Wesley's tid. Det måtte vente til Pinsebevegelsens tidsalder. Men Pinsens tidsalder er ikke noe annet enn en videre framskredet Luthersk tidsalder. Akkurat som maisen modnes, eller noe annet. Så må også Menigheten.

⁰¹⁴ Hvis jeg skulle forkynne i kveld, så ville jeg ha talt over emnet som er merket ut her i Bibelen om: Vinranken (Stammen.), som hadde blitt forflyttet fra Egypt til Palestina. Hvor mange av dere visste at Gud hadde sagt at Israel var Hans vinranke? Da refererer jeg tilbake fra da Jesus var Stammen. Og Menigheten som nå har blitt forflyttet til verden, er ikke satt ned i jorden, men ned på Kristus, som må bære frukt. Ser dere? Det var antatt å skulle være mitt budskap for i kveld om jeg skulle forkynne. Men jeg tenkte at det ville være bedre å ta disse spørsmålene, så jeg bare utelot det. Jeg vil kanskje ta det når jeg kommer tilbake.

⁰¹⁵ Johannes Åpenbaring kapittel 12 angår ikke Bruden. Joh. Åp. Kapittel 12 (jeg har ikke funnet det fram, men jeg vet det), det er kvinnen som står i solen med månen under hennes føtter. Månen representerte loven; kvinnen representerte Israel, menigheten; og de 12 stjerner i hennes panne var disse 12 apostler, 12 menighetstider, og så videre, som nettopp hadde gått forbi. Ser

¹²⁴ Dere er kjære elskede venner, og mange andre, og hvis jeg har utelatt (ikke nevnt) noen av dem, så er dørene åpne her for dere. Himmelens dører vil også være åpne.

Men vi skal fortsatt være forenet i våre hjerter, og vårt håp er å møtes igjen.

Å, du... "Min tro ser opp til Deg," som vi synger nå. La oss syng en gang til. Det er tid for å dra hjem nå.

Min tro ser opp til Deg; Du Golgatas Lam. Å, Guddommelige Frelser, hør meg mens jeg ber. Ta bort all min synd, Og la meg fra denne dag, fullt og helt bli Din.

La oss prøve denne, "Hellig, Hellig" igjen, vil dere? Vil du gi oss en akkord, søster. Å, kjenner dere den? Husker dere da Søster Gertie og dem brukte å syng den?

¹²⁵ Dagen dør i vest, Himlene velsigner jorden, jorden er velsignet. Det er som når kveldsolen går ned, og fuglene synger for siste gang. Det må komme til hver og en av oss. Jeg tror at aften tiden, har dere lagt merke til at vinden vil slutte å blåse; og fuglene er stille. Ser dere? Det er verden som dør, dagen dør for å bli født på ny igjen i morgen. All right. La oss prøve den nå hvis vi kan.

Hellig, Hellig, Hellig, er Herren Gud Den høyeste.

Lee, kom opp her og led den. Jeg tror ikke at jeg kjenner den i den duren. La meg prøve uten musikk. La oss se om vi kan den. Kanskje har jeg den feil. Ser dere? Hjelp meg, enhver av dere nå.

Hellig, Hellig, Hellig, er Herren Gud Den høyeste. Himlen og jorden er full av Deg; Himlen og jorden priser Deg, Å, Herre den høyeste.

Liker dere den? Gjør ikke dette noe med dere? La oss prøve igjen.

Hellig, Hellig, Hellig, er Herren Gud Den høyeste. Himlen og jorden er full av Deg; Himlen og jorden priser Deg, Å, Herre den høyeste.

¹²⁶ Jeg liker dette, gjør ikke dere? Å, jeg bare elsker gode gamle sanger. Der er noe med de sangene som jeg liker. Dere kan ha alle disse opphakkete sangene så mye dere vil for meg. Gi meg dette; jeg liker dette. "Gå forbi det Revne Forheng," og alle disse andre fine sangene. Jeg like disse sangene. Jeg tror at synging er en del av tilbedelsen. Ja, sir, å syng Herrens pris. All right. La oss syng vår avskjedssang som er, "Ta Det Navnet Jesus Med Deg." Må Herren velsigne dere nå som vi reiser oss. All right.

Når vi synger den så er det mange av dem som venter der hinsides for Hans komme.

... vi skilles fra hverandre, det gir oss

Indre smerte; (Elsker dere hverandre slik som det?)

Men vi skal fortsatt være forenet i våre hjerter, og møtes igjen.

¹²¹ Broder Freeman, du er nær til der, er du ikke? Jeg bare tenkte; jeg kjente deg da vi gikk til Broder Roy. Husker du Adcocks? Jeg fikk tak i Kenneth. Hva var hans søsters navn? [Broder Freeman taler med Broder Branham, Red.] Jeg har bildet av dem; vi sto der alle sammen med armene våre rundt hverandre foran på plassen, og Dr. Roy E. Davis, pastoren. Jeg så på den for en stund siden. Doc brakte de gamle bildene over. Det fikk meg på en måte til å føle meg litt underlig her nede, nå, som så mange av dem har gått bort. Ser dere? Det vil ikke være lenge før det blir vår tur til å gå. Men...

Men når vi skilles fra hverandre,

Så gir det oss en indre smerte;

Men vi skal fortsatt forenes i hjertet, og håpet er å møtes igjen.

¹²² Husker dere Broder Bosworth? Rett før han dro over, så sto han opp i rommet, gikk over gulvet, og håndhilste på sin far, og mor, og sine omvendte til Kristus. De hadde vært døde i 40 år. Han så dem stå der i rommet, og han prøvde å få alle til å se dem. Hva var det? Den gamle mannen gikk inn i det landet hvor jeg var i et syn den morgenen. Det stemmer. Jeg så dem over der; og de var unge igjen. Vi vil fortsatt forenes i våre hjerter; og håpet er å møtes igjen. Det stemmer. Gud velsigne dere.

¹²³ Jeg kom til å se bak i bygningen da jeg snakket om mine fargede venner, og jeg så Broder og Søster Nash sittende der bak. Jeg visste ikke at dere var her. Jeg kom bare til å titte bak der; de sitter langt der tilbake. Og denne andre broderen som sitter her... Er det den broderen som gir meg et stort digert rop bak der av og til, som sitter over her? Jeg kommer ikke på navnet hans. Broder Wood sa at han hadde snakket med ham. Han sa, ""Vet du hva? Når Ånden treffer meg, så er jeg nødt til å rope "Hey." Han sa, "Jeg håper at jeg ikke forstyrrer." Når du ikke roper "Hey", da forstyrrer det meg. Gud velsigne deg. Jeg elsker dere broder, søster. Det stemmer. Og Broder Nash, Søster Nash, dere vet at jeg elsker dere. Ja, sir. Dere er min broder og søster i Kristus Jesus.

dere? Og solen var ved hennes hode. Som dere ser, er månen en skygge av solen, slik loven var en skygge av gode ting som skulle komme. Og den kvinnen er Israel, og ikke Bruden. Jeg vil ikke bruke for mye tid, for jeg ønsker å få dem ferdige.

⁰¹⁶ **378: Romerbrevet 7:14-18, "For vi vet at loven er åndelig, men jeg er kjødelig, solgt under synden. For det jeg gjør, forstår jeg ikke. For det jeg vil, det gjør jeg ikke. Men det jeg hater, det gjør jeg. Hvis jeg da gjør det jeg ikke vil, samtykker jeg med loven i at den er god. Men nå er det ikke lenger jeg som gjør det, men synden som bor i meg. Dette kan jeg ikke forstå.** Vel, de skrev ned Skriften; det er Paulus som taler til Romerne. La meg på en måte polere det litt slik at du kan se. Han sa, "I meg er det to personer: den ene vil ha meg til å gjøre rett, og den andre vil ha meg til å gjøre rett. Og hver gang jeg begynner å gjøre rett, så hindrer den gale meg." Hvor mange av dere på intervjuene denne ettermiddag hadde gjort de samme ting i denne morgen? Jeg talte om det denne morgen, midlertidig.

⁰¹⁷ Du er et ytre menneske som er kontrollert ved seks sanser; og du er et indre menneske som er kontrollert ved en sans som er tro. Og denne troen er uenig med alle seks sansene dersom de seks sanser ikke er enig med troen. Den ene er i motsetning til den andre. Så lenge som de seks sanser er enig med troen, så er det vidunderlig; men når de seks sanser er uenig med troen, så la de seks sanser være i fred. Som et eksempel her, Jesus kom med en uttalelse, et løfte, og det indre menneske sier at det er sant; men det ytre menneske resonnerer at det ikke kan være sant; overse da det ytre menneske og aksepter det indre menneske. Det samme ting som Paulus taler om. Han var solgt under loven til kjødelig synd. Hver og en av oss er det samme. Det er grunnen til at vi har vanskeligheter, av å være gift fire eller fem ganger, og dette og det, og all slags synd, og utroskap, og med alle slags ting i våre liv. Det er på grunn av disse ting. Vi er kjødelige, og den delen må gå til grunne; men på innsiden er vi et åndsmenneske, inni sjelen, og det er tro på Guds Ord; og da bringer vi vårt ytre legeme under lydighet til Ordet ved tro, ved å akseptere hva Gud sa.

⁰¹⁸ Hvordan kan jeg ta en klinte og lage en hvetepilant ut av den? Det er umulig for meg å gjøre det. Den eneste måten er at innsiden av den klinten har blitt overført fra en hveteklinte til en spire kalt for "hveteliv." Da begraver du den klinten, og det vil produsere et hvetekorn. Det stemmer. Ser dere? Det er fordi et hveteliv er satt inn i klinten, og livet til en klinte har blitt tatt ut; men klintens natur er fortsatt stikkende. Skjønner dere?, og den vil være det inntil dette nye livet har blitt fullt utviklet ut av marken og reist opp igjen. Og når den da kommer fram, så er den ikke lenger en klinte, men en hvetepilant. Men mens den er her på jorden... en klinte, så er den fortsatt stikkende, men naturen inn

den er en hvetepilant. Og så lenge du er her i dette livet, så vil du ha en kjødelig natur som kommer til å plage deg så lenge du lever; men ditt indre er født på ny. Og når du blir reist opp, så er du i Kristi likhet, og all synd er gått fra deg. Ser dere? Det er tingen.

⁰¹⁹ Kan jeg få si dette? Det lyder som en vits. En Indianer... De er noen veldig pussige mennesker. De er ikke så pussige; de er rare for oss; men de er helt i orden blant seg selv. Og hvis du blir kjent med dem, så er de helt all right. En Indianer ble en gang spurt da han var frelst...

⁰²⁰ Jeg husker en gang i Phoenix, Arizona. Billy (Paul) dro ned for å dele ut bønnekort. Han bare sto der og ga ut bønnekort. Og disse mennesker som var istand til å løpe opp der og gripe tak i et bønnekort - De friske som hadde en hodepine, tannverk, eller noe som var galt med en tå... de fikk seg et bønnekort, Broder Ruddell. Og da de gjorde, så kom de i bønnekøen, og den eneste tingen jeg fikk, var noen som hadde noe galt med ei tå, og slike ting som det. Og folk satt der døende med kreft og ting, som ikke kom i bønnekøen. Jeg sa, "Billy, dra ned der og spør disse mennesker om hva som er galt med dem. Og hvis de ikke har kreft, eller en slags forferdelig sykdom, eller noe som vil ta livet av dem, så ikke gi dem bønnekort. Få det folket opp i den bønnekøen som er i ferd med å dø hvis de ikke får hjelp fra Herren. la de andre bare vente. La dem komme inn i en hurtig bønnelinje eller noe. Men la folket som er døende..." Jeg sa, "Spør dem." han sa, "Vel, du sa, 'Bare ta og raske sammen bønnekortene og gi dem til dem,' og det er hva jeg gjorde." Jeg sa, "Men du lar de folkene løpe opp foran dem, og de stakkars forkrøplete kan ikke få tak i dem." "All right, jeg skal gjøre det." Han drar ned; og der var det en gammel Indianer, og de er veldig rare, han ville ikke sitte ned på en stol. De ga ham en stol, men han satte seg ned på gulvet i teltet. Han hadde en hatt på seg; og han ville ikke ta den av; en fjær stakk ut bak på den, og han bare satt der. Billy gikk opptil ham, og han sa, "Vil du ha et bønnekort?" "Hmm. Han sa, "Hva er galt med deg, Høvding." Han sa, "Meg syk." "Men hva er galt med deg?" Han sa, "Meg syk." "Men jeg ønsker å vite hva som er galt med deg." Han sa, "Meg syk."

⁰²¹ Det var alt han kunne få ut av ham, og sa, "All right, jeg er tilbake om en stund." Så Billy gikk rundt og spurte folket. Den gamle Indianeren holdt øye med den bunken med bønnekort som ble tynnere og tynnere. Hver gang han trakk dem ut av hans lomme så ble de litt tynnere. Så etter en stund kom Indianeren seg opp, og kom over og klappet Billy på skulderen for å minne ham om at han også var med på dette. Han sa, "Hva er galt med deg, Høvding?" Han sa, "Meg syk." Vel, Høvding, du må fortelle det til meg. Pappa sier at jeg ikke skal gi disse kortene til folk som bare har mageknip, og hodepine, og ting, men gi dem til folk som er virkelig syke." "Hvor syk er du, Høvding?" Han sa, "Meg

hvordan de dro? Tenk på det. Her er vi i kveld, vi var tre ganger så mange av hva vi har her nå. Tenk på det, da skolebusser ville stå parkert over hele området her, og opp og ned på denne parkeringsplass. Vi måtte til og med ha telt her ute for å ta oss av de som ikke fikk plass, og fremdeles var det ikke nok plasser å sette folket, å samle dem sammen. Jeg var bare en gutteforkynner. Ser dere? Og ut av disse tusener som vi hadde, så er der bare tre av oss igjen her i kveld.

¹¹⁸ Jeg husker Søster Wilson da jeg ble kalt til hennes seng da hun var døende med Tuberkulose, blodstjertning, til lakene og putene lå blodige der i hjørnet. Jeg husker den Hellige Ånd stoppet blødningen. Noen få dager etter døpte jeg her i Ohio Elven i iskaldt vann i Jesu Kristi Navn, og satte henne bak her i min lille toseter, og kjørte henne fra Utica... Var ikke det riktig? [Søster Wilson snakker med Broder Branham, Red.] Ja, Søster Hope, min hustru, Søsteren der satt foran i toseteren, og min mor og Søster Snelling satt bak. Jeg fikk deres bilde, Søster Snelling, mor, og alle, Fru. Weber, Fru... min svigermor, alle sammen sto der, og Meda, som bare var ei lita jente da, og nå, en gråhåret kvinne. [Ei søster taler til Broder Branham, Red.]

¹¹⁹ Jeg husker at de hadde en liten merkedag for å få våre første penger. Jeg kan huske at Hope sto på hjørnet. Hun var bare ei jente, på omkring 16 år; hun solgte dem slik, holdt ut dette merket... Gav ut et merke... En fyllick kom nedover gaten og sa, "Unnskyld meg, Frøken." Han sa, "Hva er det du selger?" Hun sa, "Ingenting. Så jeg gir deg dette merket." Hun sa, "Det er et bidrag til kirken. Hvis du ønsker å gi noe som et bidrag, vi prøver å få nok penger til å bygge et tabernakel her i byen." Hun sa, "Hvis du ønsker å gi noe, så kan du det, men hvis... Han sa, "Jeg har ikke noe." Hun sa, "Ta et merke likevel." Han tok og tittet på det. På en side sto det, "Hvor vil du tilbringe evigheten?" Det var et spørsmål. "Hvor vil du tilbringe evigheten?" Han rygget tilbake, så på det, og sa, "Frøken, du stiller et alvorlig spørsmål." Hun sa, "Men det må bli avgjort." Det stemmer. Hun er bakom forhenget i kveld. Jeg husker de siste ordene hun sa. Jeg husker hva jeg fortalte henne; jeg husker det. Ja, sir.

¹²⁰ Masse med vann har rent nedover elven. Vi brukte å stå her nede endog før vi hadde en kirke, vi sto her og holdt hverandre i hendene og sang sanger. Jeg kan nesten høre det. Myrtle var bare en bitte liten unge den gang. Jeg har bildet av lille Leroy som står der ute, han er bare en bitte liten pjukk.

Velsignet er de bånd som binder
Våre hjerter i Kristen kjærlighet;
Et fellesskap av beslektet sinn, slik
Som det der oppe.

¹¹³ **Når og hvor vil Guds folk samles for det siste Ord?** I Kristus. Ja. I de siste dager vil de samles i Kristus, ikke glem det nå. Vi har et samlingssted; vi har det helt nøyaktig.

¹¹⁴ **431: Vi er kalt...** (Her er det spørsmålet fra forleden dag.) **Vi er kalt for urene fugler, fordi vi går til Junior Jackson's menighet. Noen ganger fordi... Han vil ikke føye seg etter de nye reglene her i menigheten. Er vi utenfor Guds fullkomne vilje ved å gå der til tider?** Nei, sir. Jeg tror Junior Jackson er en Guds mann. Jeg har allerede forklart dette. Vi er ikke enige angående orden i menigheten. Jeg tror det er Juniors... Hvor mange kjenner Junior Jackson? Vi vet at han er en gudfryktig mann. Han tror på dette Budskapet akkurat slik jeg gjør, han tror disse ting. Ærlig talt så er Junior og jeg bestekamerater, akkurat slik som resten av disse menn her, J. T., og Broder Ruddell, og Broder Jackson, og Broder Beeler, og alle disse brødre her; alle av oss er sammen. Vi ser kan hende ikke alt likt øye for øye, men vi tror på det samme Budskapet, og vi holder sammen. Skjønner dere? Der over er også Broder Hume, en misjonær, og, å, så mange forskjellige at jeg ikke kan si navnene deres, men du vet at jeg mener deg også broder, så sikkert.

¹¹⁵ **Du ville ønske å komme bort fra å være sykepleierske...** Jeg husker at jeg har tatt dette. Det er en kjær søster som ønsker å vite noe om sykepleien. **Når jeg var liten, så fortalte jeg alle at jeg ønsket å bli en forkynner.** (Jeg har tatt det også.) **Hva skulle han gjøre med det i dag?** Vel, dette er et brev fra en forkynnende arbeider for Kristus, det er ikke... Det er et personlig brev til meg. Det er fra Broder Pat Tyler, en av våre brødre ved menigheten her. Dette er alle. Takk til Herren. Jeg er takknemlig for dere folk.

¹¹⁶ Er Søster Wilson fortsatt i bygningen? Jeg så henne her. Vet du hva jeg gjorde for en stund siden, Søster Wilson? Jeg så på disse bildene da vi la ned hjørnesteinen. Jeg så bildet, og jeg så Hope og jeg før vi var gift. Jeg visste ikke at... Jeg husker å ha sett et bilde når jeg kom ut etter en av mine (bokse) kamper, da jeg vant et mesterskap. Jeg så på bildet her om kvelden fra den gang jeg var viltvokter her i Indiana. Og jeg tenkte på menigheten. Dere vet, jeg antar at der ikke er mer enn en person som sitter her i kveld som er igjen av den gruppen. Hvor mange er det her fra den gangen vi la ned hjørnesteinen der tilbake i begynnelsen? Løft din hånd. Min Broder, Søster Wilson, jeg vil spørre deg om noe. Husker dere hvordan vi alle begynte? Husker dere gulvet her da det var fullt av søle? Vi hadde gamle vinduer som rystet. Vi hadde bare 80 cent i kassa. (Ca 8 kroner, etter dagens kurs.) En stor haug med ugress, og alt var skog bak oss her da vi bygget Tabernaklet.

¹¹⁷ Alle av oss som tok våre løfter og marsjerte rundt alteret. Vi har sett dem komme og gå, en etter en. Har dere lagt merke til disse som sto med Budskapet,

syk." Han satte ham ned igjen, og kortene var omtrent borte. Et par minutter (han holdt øye med de kortene) kom han tilbake og klappet ham igjen. Billy la et kort i hans hånd, og sa, "Høvding, gå og skriv "Meg syk," på det." Ha, ha, ha.

⁰²² Han kom i bønnekøen, og jeg ba for ham, og jeg sa, "Tror du, Høvding?" Han sa, "Det er rett." Og jeg sa, "Vel, tror du at Gud vil helbrede deg?" Han sa, "Det er rett." Jeg sa, "Vil du være en flink gutt?" Han sa, "Det er rett." Jeg møtte ham omtrent en uke senere. Jeg tror at Broder Sothmann var der. Det var da de hadde teltmøtene i Phoenix. Jeg møtte ham litt senere i uken; Jeg sa, "Er du all right, Høvding?" Han sa, "Det er rett." Jeg fant ut at... Jeg snakket med... Hva var dette misjonsnavnet der oppe, den gamle mannen med en hvit mustasje, der oppe hos Apasjene? Jeg kommer ikke på navnet hans. Vel, han var en fin fyr. Kona hans ble helbredet for kreft. Han sa, "Broder Branham, det er alt han kan si." Jeg fortalte ham å si, "Meg syk." Det er den eneste han kunne si, "Det er rett." Så det var alt. Skjønner dere? "Det er rett, meg syk."

⁰²³ Noen fortalte meg at han hadde en, en gang han var omvendt og mottok den Hellige Ånd, og han sa til ham, "Hvordan har du det?" Han sa, "Ganske godt, og ganske dårlig." Han sa, "Vel, hva mener du med ganske dårlig og ganske godt?" Han sa, "Vel, siden meg fikk den Hellige Ånd, så har det vært to hunder i meg, og en av dem en sort hund og en av dem en hvit hund." Og han sa, "De strides hele tiden." Han sa, "De knurrer og sloss med hverandre." Og han sa, "Hvit hund ønsker meg gjøre godt; sort hund ønsker meg gjøre dårlig." Han sa, "Vel, Høvding, hvem av dem vinner kampen?" Han sa, "Det avhenger av hvem Høvding mater mest." Så jeg tror det er et godt svar her. Ser dere? Det avhenger av det kjempende legeme som er i deg; det avhenger av hvem du holder med mat, hvilken natur du imøtekommer, den kjødelige natur etter de ting som er av verden, eller den åndelige natur etter Guds ting. Det er hva som gjør det.

⁰²⁴ **379: Kan hver Guds sønn bli så salvet inntil han kan gjøre mirakler, tegn, undre, eller er det den Hellige Ånds ledelse?** Ja, det er under den Hellige Ånds ledelse. Hvis du er en Guds sønn, eller en Guds datter, hva enn du er, når du har fått den Hellige Ånd, så leder den Hellige Ånd deg til å gjøre ting. Jeg har ikke tid, men jeg ønsker at jeg kunne fortelle dere små fortellinger. Hver gang jeg tenker på det, så må jeg la det være. Men jeg tror denne vil holde for et par minutter.

⁰²⁵ Det var nede i Meridian, Mississippi, og mange av dere enhets folket... Broder Bigby sponset mine møter; han er en enhets broder. Og en kveld i et av møtene, så hadde Billy Paul gått over i arenaen og gitt ut bønnekort. Åh, regnet pøste ned, og folket sto på utsiden med paraplyer og ting. Og Billy Paul ga ut bønnekort, og så kom han for å hente meg. Og mens han gjorde, så var det en liten dame som satte seg ned i fronten, og der var en annen dame som gikk

med en liten baby og prøvde å få den til å være stille. Og denne lille damen som satt der med en liten calico (bomull) kjole på seg, eller hva det var, var også en mor. Og hun så damen, og den Hellige Ånd talte til kvinnen, og la noe på hennes hjerte, "Gå og be for den babyen."

⁰²⁶ "Vel," sa hun, "neste gang hun går forbi her, så vil jeg be for henne." Og da hun gikk forbi igjen, så holdt damen et bønnekort. "Åh," sa hun, "Jeg kunne ikke be for den babyen." Hun sa, "Broder Branham vil be for den babyen i kveld. Og hvem er jeg til å be for babyen hvis Broder Branham skal be for den?" Det var ærbødig, og det var fint, men det kan ikke alltid være Guds vilje. Noen ganger er det annerledes. Den Hellige Ånd fortsatte å si til henne, "Gå og be for den babyen." Til slutt så tenkte hun, "Den kvinnen vil avvise meg. Idet hun vet at hun har et bønnekort, så ville hun ikke ha meg til å be for babyen. Hun brakte ikke denne babyen hit for at jeg skulle be for den, men at Broder Branham skulle be for den." Så den hellige Ånd fortsatte å si, "Gå og be for den babyen." Endelig sa hun, "Vel, for å lette meg selv så vil jeg bare si... Jeg vil gi henne min stol." Så hun sa, "Kjære (en liten mor snakket til den andre), ville du, Du har denne babyen..." Hun sa, "Vil du komme og sitte ned her på min stol?" Hun sa, "Å, kjære, jeg ønsker ikke å ta din stol." Hun sa, "Jeg prøver å få barnet til å være stille." "Men du ser så trett og sliten ut." Hun sa, "Jeg er." "Vel, sett deg ned her på min stol." Og hun sa, "Jeg ser at du har et bønnekort. Kanskje Broder Branham kommer til å be for din baby?" Hun sa, "Vi håper at dette nummeret vil bli ropt opp." "Vel, det gjør jeg også." Hun sa, "Søster, er du en Kristen? Hun sa, "Å, ja." "Jeg er også en Kristen." Og hun sa, "Hele tiden jeg har sittet her, så har Herrens Ånd fortalt meg, 'be for denne babyen.' Vil du gi meg tillatelse? Jeg vet at Broder Branham vil be for den babyen hvis den blir ropt opp. Og dersom du fotsetter å holde det kortet, så vil han få tak i det. Hun sa, "Men dersom jeg legger mine hender på babyen, og ofrer en liten bønn for å få meg selv til å føle det litt bedre, og komme ut fra dette som kaller på meg, ville du ta anstøt av det?" Hun sa, "Nei selvfølgelig ikke, darling. Be for barnet." Og det var en liten baby med en medfødt hjertefeil, og damen ba for den. Hun ga damen sin stol, og hun gikk opp på 3dje galleri og sto. En Kristen broder der, gentleman nok til å reise seg og gi denne damen en sitteplass. Så hun satte seg ned.

⁰²⁷ Omtrent en halv time senere så kom jeg inn i møtet og talte i noen få minutter, og ropte opp bønnekortene; og denne kvinnen var nummer tre eller fire i køen med den babyen. Og hun satt der, og hun sa, "Å, takk, Herre." Jeg følte meg så lei for den lille moren; jeg tror babyen vil bli frisk nå, 'for Broder Branham... den 3dje eller 4de, han vil komme til den." Hun sa, "Takk, Herre," den lille moren satt der oppe og følte for den babyen. All right. Og da jeg kom opp og begynte å be for babyen, da damen kom opp, jeg så på henne og sa,

at jeg ville motta den Hellige Ånd. Jeg har ennå ikke mottatt den Hellige Ånd. Skulle jeg fortsette... Ja så absolutt. Gjør det. Fortsett å tro. Jeg sto hos Broder Wood's i går da en telefonoppringing kom fra en mann som satt i rullestol, som kom her nedtrykt for en bror eller noen som var en alkoholiker, og som hadde vært gjennom en (behandling) på Anonyme Alkoholikere, og tatt sprøyter og så videre; og Broder Neville, talte i tunger eller på en måte ga en profeti over denne personen, at noe ville skje til det beste for den mannen i løp av de neste få dager, eller noe slikt. Og mannen ringte opp og sa at denne mannen, fra seks til åtte dager nå, siden han ble utskrevet fra sykehuset, ikke har drukket en eneste drink, eller tatt noen medisiner imot drikking, eller noen ting. Denne tingen som Broder Neville sa i profetien gikk i oppfyllelse. Priset være Herren. Vi tror at vår broder en Guds mann.

Kjære Broder Branham, er disse...

¹¹⁰ Vent nå, la meg stoppe der et øyeblikk. Dette er hva jeg prøver å fortelle folket. Broder Neville tror på det samme Budskap som jeg tror på. Broder Capps, og Broder Beeler, Broder Ruddell, alle disse fine brødre rundt her tror på det samme Budskap som jeg tror på. Og dersom du virkelig ønsker å flytte hit, om du skal pensjonere deg eller noe annet, og du ønsker å komme hit for Ordet, så kom hit. Kom til Tabernaklet; der er hvor du hører Det. Disse menn er gudfryktige. Disse er menn som har den samme Hellige Ånd som jeg her, og som dere har. De lærer fra den samme Bibel og det samme Budskap. **Kjære Broder Branham, er disse som taler i tunger levningen...** Ja, jeg har tatt det. Uh –hu, jeg har tatt det. En kvinne som taler i tunger. **Broder Branham, din tale om dåpen i den Hellige Ånd, er det dåpen i Jesu Navn...** Ja, den har jeg tatt. La meg se.

¹¹¹ **429: Broder Branham, Bibelen forteller at en hustru skulle adlyde sin ektemann. Jeg er en Kristen, og min mann er en synder. Han forfølger meg på alle måter som han kan, og at jeg ikke skal gå på møter og lese min Bibel, og fornekte Ordet. Hva skulle jeg gjøre?** Hva skulle du gjøre? Hør, det er meningen at du skulle adlyde din mann; det er Ordet. Men hvis han nekter deg å lese Bibelen og gå på møter, eller noe slikt, så behøver du ikke å adlyde det, fordi, "Den som ikke vil forsake sin far, mor, mann, hustru, eller hva det er, og følge Meg, er Meg ikke verd." Stemmer det?

¹¹² En mann skal ikke bruke den autoriteten over en kvinne fordi han er hennes hersker. Gud er hennes hersker over deg, broder. Ser dere? Og dersom din kone gjør noe galt, så har du rett til å fortelle henne, og hun skulle lytte på deg. Men du har ikke noen rett til å slå henne, eller dra henne omkring, eller gjøre noen av disse ting. Nei, sir. Dere ser, Gud skapte en hjelper for mannen, ikke ei dørmatte. Husk at hun er din kjæreste; og hun skulle alltid være det.

trøbbel enn de gjorde i begynnelsen. Ser dere? Dette viser bare at det er kommunisme, og ikke disse kjære sjeler som er født på ny av Guds Ånd.

¹⁰⁵ **426: Vil vi fortsatt være i brann og forkynne Evangeliet, eller er tiden over?** Nei, fortsett å forkynne så hardt som dere bare kan forkynne. Broder, stå med det; jeg står rett bak dere.

¹⁰⁶ **427: Broder Branham, når du profeterte om: ikke å spise egg, ikke bo i en dal, var den profetien bare for deg eller var den for forsamlingen?** All right. For omkring tretti år siden, så kom jeg med en profeti, at i de siste dager ville det komme en sykdom blant dyr, blant kveg, til og med hønseegg. Det skal skje at egg ikke er passende å spise. Det ville også skje, at folk som bor i daler... Husk at jeg profeterte dette tretti år tilbake, at det skulle skje, at folk som bor i daler, at jeg ville be Kristne om å flytte fra dalene, og at de ikke skulle spise...forskjellig slags kjøtt og ting som det, for det ville være giftig. Det ville være farlig (jeg tror det var slik jeg hadde det) for folk å bo i daler. Dette var før de visste noe om utfallet. Men den Hellige Ånd advarte meg. Og rett nå, til og med for vårt kveg (dere kan se dem utenfor råvaremarkedet) at de blir sprøytet med DDT, som igjen har gjort noe med kua.

¹⁰⁷ Legg merke til alle disse kryssete tingene de holder på med som er absolutt ødeleggende for den menneskelige rase. Magasinet "Det Beste" sa, "Tretti prosent, tyve eller tretti prosent av folk som ligger på sykehus, er lagt inn der på grunn av doktorer." De gir deg en medisin som skal ta dette ut av deg, og så får du noe annet over her. Og har dere lagt merke til eggene? I fjor var det hundrevis av tilfeller i Louisville og Jeffersonville med folk som ble syke og ble sendt på sykehus fordi de kastet opp av å spise egg fra kyllinger i dalen her... Egg fra dalen var blitt forgiftet på grunn av radioaktivt nedfall i ugresset og så videre; alle ting er forurenset.

¹⁰⁸ Det var herfra du fikk det, min broder. Jeg tror av hele mitt hjerte at ikke noe mat skulle bli mottatt uten takkebønn, for det blir helliget ved Guds Ord og bønn. Ser dere? Hvis dere spiser det, så si, "Herre Jesus, vil Du forberede maten for meg. Og med tro så helliger jeg denne mat til styrke for våre legemer." Spis det så, for alt vi gjør, gjør vi i tro. **Kjære Broder Branham, hva er skilsmissegrunn for å skille seg fra en drukken ektemann?** Jeg liker ikke å snakke om skilsmisser. Det er... Jeg vil tale om det noe senere.

¹⁰⁹ **428: Broder Branham, (Bare et øyeblikk. Dette angår en av forkynnerene her. La meg lese det først. [Broder Branham leser spørsmålet for seg selv – Red.] Bare et øyeblikk. Vel, jeg skal lese det likevel.) Broder Branham, Broder Neville fortalte meg gjennom profeti med SÅ SIER HERREN, at jeg skulle motta den Hellige Ånd. Han fortalte meg med denne forsikring**

"Babyen din har en medfødt hjertefeil, og du brakte den hit for å bli bedt for. Ditt navn er Fru så og så, og du er fra det og det stedet; men babyen er allerede helbredet. Der var en kvinne ved navn så og så, som hadde en byrde på sitt hjerte, og hun sitter oppe her på galleriet, (den første på den 4de rad på 3dje galleri), hun ba troens bønn for babyen; og babyen er allerede helbredet." Hun holdt nesten på å falle ut av stolen. Ser dere? Hva om hun ikke hadde gjort dette? Forstår dere? Den kvinnen ville ha mer medfølelse for den babyen, en mor til et barn, enn hva jeg ville hatt for barnet. Ser dere?

⁰²⁸ **"Kan vi alle gjøre mirakler?"** Ja, dersom dere er ledet av den Hellige Ånd til å gjøre mirakler, så gå og gjør det, fordi det er ledet av den Hellige Ånd. Om den kvinnen ikke hadde utført hva Gud fortalte henne, så kanskje det hadde blitt en irttesettelse til henne i Ånden (Ser dere?), og hun ville ha vært ulydig mot Gud. Dersom du er en Kristen, og noe overtaler deg til å gjøre noe, så gå og gjør det; ikke tvil på det; gå og gjør det. **"Jeg vil stille et spørsmål. Er..."** Her er ett til av dem, eller så har jeg tak i feil... Ja, det var ett fra imorges. **"Er det manns klær når en kvinne går med pyjamas?"** Jeg må ha fått dem blandet sammen med disse andre her. **"Broder Branham, var det Gud som... gjorde jeg de ting som fant sted da lydbåndet..."** Å, ja, vi hadde dette imorges. Vi må ha fått noen av disse blandet sammen. Jeg burde ha revet dem i stykker, men jeg bare misliker å gjøre det.

⁰²⁹ **380: Broder Branham, hvem vil befolke jorden utenfor den Himmelske Byen?**

⁰³⁰ **381: Forklar om hver persons engel som blir hos dem fra de er født til de dør.** Et meget godt spørsmål. Jeg hater å gå forbi disse; de er gode spørsmål. Jeg vil at mine barn skal vite om disse ting. Ser dere? **"Hvem vil befolke jorden utenfor byen?"** utenfor. Det vil være de gjennløste som vil befolke jorden utenfor byen, men de vil ikke være den utvalgte og utkalte Brud. Bruden vil bo inni Kongeriket sammen med Kongen. På utsiden vil jordens konger som arbeider og bringer deres frukt inn i byen. Og dørene vil ikke bli lukket om natten.

⁰³¹ Dette Lyset på toppen av fjellet vil ikke opplyse hele verden; Det vil bare opplyse byen. Men Det kan kanskje bli sett på en avstand i tusener av mil; men Det vil ikke lyse opp jorden, fordi Bibelen sier, i den nye verden, fra en Sabbat til den neste, og fra nymåne til nymåne så vil folket komme opp framfor Herren til Sion, til byen for å tilbe. Så de vil være utenfor byen, ikke Bruden, men folket som kommer opp i den andre oppstandelse, de som vil være jorddyrkere, akkurat slik Adam var, og så videre, som tar seg av haven. Men Kongen og Dronningen vil forbli i byen.

⁰³² **”Forklar om hver person’s Engel som blir med dem fra fødselen av.”**

Om dere legger merke til det... dette er ganske dypt. Jeg bare tok det opp... Deler av det er skrevet med maskin og det andre er med en blyant eller penn. Der er en Engel, men denne Herrens Engel som er leiret rundt dem som frykter Ham. Forstår dere? Det er ikke lovet at syndere har Engler. Visste dere det? Men Herrens Engler leirer seg omkring disse som frykter Ham. Engler er budbærere. Jeg vil at dere skal legge merke til at det er så fullkomment, og det vil bevise forutbestemmelse for dere. Ser dere?

⁰³³ Når en lite baby blir dannet under morens hjerte... Og dere små barn som forstår disse ting, så ga Herren deg til mor, og hun bar deg under sitt hjerte, fordi du er nært til hennes hjerte. Og så en dag kom Herren ned og forløste deg fra morens hjerte, bort fra hennes hjerte, men du vil alltid være i hennes hjerte. Mens dette lillelegemet blir formet, et lite naturlig legeme blir formet inni moren, så er der et åndelig legeme av jorden rede til å motta dette naturlige legeme så snart som det blir født. Babyen er født med levende muskler, et bankende hjerte, men ikke noe livets ånde i det. Det er muskler som rykker. Forstår dere? Om der var noe forskjellig enn det, hvis det ikke var en ånd som måtte komme inn i den senere, så kunne vårt åndedrag forlate oss, så ville vi ikke puste mer, men fremdeles være i live. Men når dette legemet ikke får oksygen fra... (eller pust inn og ut fra våre lunger) da er vi døde.

⁰³⁴ Men når moren... Når denne lille babyen har falt fra morens hjerte (”falt,” dere forstår hva jeg sier, grunnen til at jeg sier det på denne måten), hva skjer når den lille babyen har falt? Så snart som den kommer fram, og hvis den ikke begynner å gråte, så vil doktoren, jordmoren, eller noen, klappe den litt [Broder Branham klapper med sine hender, Red.], strekker den ut. Den blir nødt for å ha et støkk, og hva skjer? Legg merke til moren, hun kan gjerne være så ond og ubarmhjertig, men rett før den babyen er født, så er der en bestemt vennlighet som setter inn. Har dere lagt merke til en mor når hun skal bli mor? Der er noe søtt med henne, hun tar alltid på seg denne søtheten. Det er på grunn av denne lille engel, den lille ånd, en liten budbærer til dette lille tabernakel (bolig) er rede til å komme inn i verden. Og så, når denne lille engel kommer inn til legemet (det er en liten jordisk engel, en ånd som er bestemt av Herren til å ta dette legemet.), så må denne babyen ha et valg. Den tar sin avgjørelse. Og når dette skjer, da ser du en Herrens Engel komme inn her som er et åndelig legeme, dette evige.

⁰³⁵ Dette er en døende ånd i et døende legeme; men du kan ikke være i to legemer på samme tid, men der kan være to naturer i deg på samme tid. Naturen til Herrens Ånd... Når du er født på ny, så er du ikke født av det fysiske, slik som babyen var; men det som skjer, er at den åndelige fødsel har kommet til

kvinne og få mulatt barn? Jeg tror dere skulle forbli akkurat slik som vi er. Vi er Kristi tjenere. Og Gud skapte meg... Hvis Han skapte meg, og min hudfarge er sort, så ville jeg være en lykkelig sort mann for Kristus. Hvis Han skapte meg hvit, så vil jeg være en lykkelig hvit mann for Kristus. Hvis Han skapte meg brun, eller rød som en Indianer, hva enn det er, så ville jeg forbli av samme farge. Det er meg. Jeg ønsker å være slik som min Skaper skapte meg.

¹⁰² Der nede den dagen i Shreveport da de hadde dette opprøret, og med alle disse unge inspirerte fargede der ute. Jeg fortalte dere fra denne talerstolen, at Marin Luther King er en de største uavhengige som de fargede noen gang har hatt. Det stemmer. Den mannen kommer til å lede tusener av dem til slakteren (Det stemmer.), inspirert av kommunismen. La meg bare få bevise mitt poeng. Jeg sa dette for omkring to år siden. Se hva som skjer rett nå. De sa at de ville sloss for integrering, og loven ga dem integrering... Og til dere som ikke tror på integrering skulle skamme dere. Vår nasjon tillater integrering, og vi skulle gjøre hva den store sjefen sier. Det er helt rett. Ikke for dem å bli nektet å få komme inn på steder, og så videre slik som det, eller når de handler, og må sitte bak i bussen. Nei, sir. Loven sier at de er akkurat slik som oss, og vi er de samme som de er; så la oss oppføre oss slik. La oss være på den måten. Det er nøyaktig hva alle sanne gjenfødte folk tror. Jeg tror det er i deres hjerter.

¹⁰³ Jeg har aldri hatt en slik følelse for folk som jeg har for disse stakkars menneskene i Afrika, og måten de var behandlet på. Jeg tror ikke på den slags. Jeg er en Sørstatsmann; jeg var født rett over elven der ute, men jeg er som Abraham Lincoln; jeg kom hit fordi jeg tror at mennesker ble født like. Det stemmer. Jeg tror ikke på å atskille folk og ting slik som det, når disse mennesker... De er døpt med den Hellige Ånd og så videre. Men se nå, det er ikke disse ekte gjenfødte Kristne fargede mennesker som forårsaker alle disse vanskelighetene. Dere ønsker å fordømme dem for det, men hva med våre hvite frafalne unger? Ser dere? Sausen som vi bruker for gåsa er også for gassen. Være hvite unger har laget til dobbelt så mye trøbbel som de har. Det er nøyaktig rett. Hvor er det hen? I våre høyskoler og ting som det. Det er noen av våre høyt utdannede folk som forårsaker disse ting. Ser dere?

¹⁰⁴ Vel, hva er det? For å vise dere, så er det kommunismen og ikke de fargede menneskene, det er hvordan kommunismen alltid har kommet inn for å ta over. De gjør det i hver nasjon. Det er hvordan de gjør det, de får dere til å sloss mot hverandre, lager en revolusjon, så tar de over uten et skudd. De ønsker ikke å ta dette landet ved å smelle det opp; de vil ha det, og de tar det bit for bit. Nå ser de en sak hvor de kan gjøre det, og de vet hva den gamle revolusjonen var, og de tror at de kan starte med en ny revolusjon. For å bevise at mitt poeng er klart; etter at de fikk integrasjon (De har den nå, lovlig.), nå forårsaker de mer

hjerter tilbake til fedrene, som betyr at Budskapet for denne tid vil vende hjertene til menighetstidens barn tilbake til den originale Pinsetroen som var i begynnelsen. Så det vil være to forskjellige... en budbærer, men forskjellen er budbærerens første og andre komme, som er Elias. **Min mann og min yngste sønn tror ikke...** Ja, jeg har tatt det. Jeg vet jeg gjorde, fordi jeg vet at personens navn er skrevet her. Jeg husker at jeg snakket med dem etterpå angående dette.

⁹⁹ **425: Hvordan finner vi Herrens vilje. Skulle vi flytte vårt hjem til Jeffersonville, Indiana? Kan en person være Kristen og ikke like fargede mennesker? Vil Gud at de skal bli behandlet som oss, fordi de er mørke i hudfarge? Hva vil du anbefale i dette? Tror du på integrering eller raseskille?** Jeg tror på integrering. Jeg tror at et menneske... Uansett hva hans farge er eller hvem han er, så er han et menneske akkurat som jeg er. Eksakt. Og jeg tror, at om de bare lar disse fargede mennesker være i fred og at disse kommunistene ikke gikk ut der og inspirerte dem... Der er en ekte flokk med gjenfødte, gudfryktige hellige blant det folket. Ja så men. Bare fordi min hud er hvit og deres mørk betyr ikke en ting for meg. Han er min broder hvis han er i Kristus.

¹⁰⁰ Det er hvorfor jeg er uenig med det Afrikaanske budskapet; de tror ikke engang at disse menneskene hadde en sjel. Det er hva som gjorde at jeg ble mislikt der. Jeg sa, "Den mannen er en mann akkurat som meg. Han har rett til de samme rettigheter som jeg har. Hans hud betyr ingenting for meg, eller noen andre som er født på ny av Guds Ånd." Men jeg sa, "Hvis de lot disse fargede menneskene være i fred, så ville de aldri bli inspirert." Og jeg har sagt fra denne talerstol... Vi har masser av fargede mennesker som kommer hit. Jeg tror ikke der er noen her i kveld, men vi har masser av dem som kommer her til denne kirken. Broder, de er likeså velkommen som andre er. De er min broder og søster. Og noen av de fineste mennesker som jeg har møtt i mitt liv, er blant disse fargede mennesker. Noen av dem er overløpere akkurat slik som de hvite mennesker, eller de gule, eller de brune. Ja så men.

¹⁰¹ Jeg tror ikke på et blandet ekteskap. Jeg tror at en hvit mann ikke skulle gifte seg med ei farget jente, eller at ei farget jente skulle gifte seg med en hvit mann, eller at en gul mann gifter seg med en farget. Jeg tror at den brune, sorte, hvite, og folkeraser er som blomster i Guds have, og jeg tror ikke at de skulle bli krysset. Jeg tror at det var slik Gud skapte dem, og slik skulle de forbli. Det ser tåpelig ut for meg når jeg ser ei pen farget jente, intelligent, kjekk unge, likeså pen som enhver kvinne du ser... Hvorfor ønsker hun å gifte seg med en hvit mann og få mulatt barn? Hva er det som gjør at ei intelligent farget jente ønsker å gjøre en slik ting som det? Og hvorfor vil en farget mann gifte seg med en hvit

deg. Og mens denne åndelige fødsel vokser inn i ditt hjerte, av Gud, så er der et himmelsk legeme som vokser for å motta den ånden. Og når livet forlater dette legemet, så går det til det legemet. Akkurat som når legemet er presentert til jorden så kommer ånden inn, og når ånden går ut fra legemet, så er der et legeme som venter, "For vi vet at om dette jordiske hus nedbrytes, så har vi ett som venter." Ser dere? Der er det, folkets åndelige legeme. **Broder Branham...**

⁰³⁶ **382:** Det er en hel gruppe av dem her, det ser ut til å være minst 10 eller 15. Og alt er skrevet på samme slags papir, med maskinskift og så videre. Jeg skal prøve å ta dem så kvikt som mulig, slik at vi kan komme ut så snart vi kan. **382: Kjære Broder, ville ikke Jesus akseptere tilbudelse av Johannes i Åpenbaringsboken da Han tillot tilbudelse foran Ham? Hvorfor ville ikke Jesus motta tilbudelse når Johannes ønsket å tilbe Ham?** Min kjære broder eller søster, eller hvem det er, det var ikke Jesus som ikke ville motta tilbudelse. I Joh. Åp. 22:8, så kan dere lese at det var profet-englen som ikke ville motta tilbudelse. Da Johannes falt ned for å tilbe engelen som viste ham disse ting, sa til ham: "Se til at du ikke gjør det, for jeg er din medtjener, en av profetene; Gud skal du tilbe." Det var ikke Jesus som ikke aksepterte det; det var profeten som ikke aksepterte det.

⁰³⁷ **383: Kjære Broder Branham, hva er forskjellen i da Jesus åndet på disiplene og sa, "Motta den Hellige Ånd," og da de måtte gå til den øvre sal for å vente?** Det var et løfte Han ga til dem, åndet Sitt løfte på dem, og sa, "Motta den Hellige Ånd." Det var et løfte. De dro til den øvre sal for å vente på at løftet skulle bli oppfylt. Det er samme ting når vi legger hender på deg for å bli helbredet, så drar du og gjør dine ting og venter på at løftet skal bli oppfylt.

⁰³⁸ **384: Broder Branham, forandret Jesus Sin fysiske maske, (utseende) flere ganger da Han kom tilsyne for disiplene etter Hans oppstandelse? "Forandret Han Sin fysiske maske?"** Her er hva jeg tror det var; Han forandret ikke Sin maske der. Det Han gjorde, var at Han holdt tilbake deres måte å se Ham eller måten å kjenne Ham på. Slik som disse som kom fra Emmaus, de vandret med Ham hele dagen, og det ble holdt borte fra dem. Og de så den samme Mannen på stranden engang de fisket; Han sa, "Barn, har dere fått noe?" Og de sa, "Vi har fisket hele natten, og ikke fått noen ting." Han sa, "Kast garnet på den andre siden." Da fikk de en masse med fisk, og de visste at det var Herren. Jeg tror ikke at det var Hans maske som ble forandret; jeg tror at det bare var folkets øyne som ble holdt tilbake fra å se.

⁰³⁹ **385: Broder Branham, hva er forskjellen mellom Herrens Engel og Herren Selv?** Herrens Engel er en Budbærer fra Herren, og Herren Selv er denne Person, ikke engelens person, Herrens engel. La meg vise dere. Jordisk talt så er her en Herrens engel.. Jordisk talt så er her en Herrens engel. Jordisk

talt så er her en Herrens engel. Hvordan vet vi at der er engler fra Herren? Når de bringer Ordet. Men når de prøver å forvrengte Det, så er det ikke fra Herren. Forstår dere? Da bare prøver de å få Det til å si noe som Det ikke sier. Så er der en overnaturlig Engel som kommer ned fra Herren, en Budbærer, slik som Gabriel, og Mikael, og Malurt, og så videre, som er deres navn.

⁰⁴⁰ **386: Broder Branham, hva er det som er galt i denne tid som vi lever i, og i å være en troende og etterfølger av Budskapet og budbæreren for tiden, så ser det ut som om du ikke kan be slik som du gjerne ville?** Det er et godt spørsmål. Jeg tror, broder, søster, hvem som enn stilte dette spørsmålet, så er årsaken tidens tilstand. Vekkelsen er over. Vekkelsen har vart i over 15 år, og (ingen vekkelse) har vart i over 3 år. Jeg tror vi har mottatt den siste vekkelse. Og jeg tror at det er hvorfor du ikke kan be og kjenne Ånden slik du brukte å gjøre. Det er fordi vekkelesesilden har sluknet.

⁰⁴¹ **387: Broder Branham, vær så snill og forklar hvordan en person vet om han tenker sine egne tanker, eller om djevelen plasserer tanker inn i hans sinn for å få ham til å tenke galt, spesielt når du vet at du ikke ønsker å tenke dem.** Hvis de er imot Ordet så er det djevelens tenking. Hvis det er Ordet, så er det Guds tenking. Hvis det er gale tanker, så er det djevelen. Hvis det er gode tanker fra Ordet og Gud, så er det Guds tenking.

⁰⁴² **388: Hvis saken er at djevelen plasserer tanker i ditt sinn om bestemte ting, hvordan kan det bli overvunnet eller hvordan blir man kvitt det?** Ta det motsatte av det. Hvis djevelen får deg til å tenke at du er... Hvis du vet at du er en Kristen, og han prøver å få deg til å tenke at du ikke er en Kristen, så ta bare vise versa og si, "Jeg er en Kristen." Og så lenge som din opplevelse passer i Guds Ord, så si, "Jeg er en Kristen." Det er på samme vis med alt annet. **Når du besvarer dette, vær så snill å be for meg at jeg kan overvinne dette, da jeg ikke er ved meg selv.** Må Gud gi deg seier, hvem enn du er. Må dine tanker bare gå rett tilbake den andre siden og si, "Jeg er en Kristen; jeg er en troende. Satan, du har ikke noe tak på meg." Oppriktig talt, så står jeg her nå og sier den samme tingen, fra å besvime rett her ved talerstolen. Det stemmer. Jeg har hullet over talerstolen fire fem ganger. Det er sannheten. Gud vet at det er riktig.

⁰⁴³ **389: Når en person blir klar over at han har et dårlig kompleks, hvordan kan han seire over dette? Kunne det være at han var enebarn som forårsaket dette i sin tidlige ungdom?** Ta og gjør eksakt det motsatte. Hvis du alltid ønsker din egen vei, dette enebarnet som alltid vil ha alt på sin måte, snu rett rundt og gi alt du har den andre veien. Hvis du er selvisk og ønsker å holde tak i alle ting, så begynn å gi bort hva du har. Forstår du? Gjør bare vise versa. Måten og seire over noe er å ta motgiften. Min gamle sørstatsmor pleide å si, "Hvis en hund biter deg så trekk hårene ut av ryggen på den og få ham til å tenke

fortsette med å preke akkurat som de gjør nå, og folk fortsetter med å tro at de blir frelst; og bruden vil være borte.

⁰⁹³ **420: Er det rett, ifølge Ordet å praktisere fødselskontroll?** Jeg har fortalt dere at jeg vil besvare dette privat. Dere som har disse spørsmål, kom til meg privat. **Kjære Broder Branham, vi har en lærer som vi vet at Skriften sier...** Ja, jeg har tatt det. Bare et øyeblikk nå. **Broder Branham, en gang hadde vi våre navn satt i en bok med et bestemt...** Ja, jeg har tatt det. Det er om hvordan de er tatt bort nå.

⁰⁹⁴ **421: Ville du støtte fødselskontroll?** Nei, jeg kan ikke støtte det. Nei, sir. Forstår dere?

⁰⁹⁵ **422: Er den syvende engel, som det er talt om i Åpenbaringsboken 10, den samme person som Elias i Malakias 4?** Svarte jeg på dette? Det lyder som jeg har svart på dette. Ja, det er samme person. Åpenbaringsboken 10 er den syvende engels Budskap. Den syvende engel er budbæreren til den syvende menighetstid, som er Malakias 4. **Er fødselskontroll...** Jeg har en masse spørsmål om dette. Jeg bare legger disse tilbake, jeg ønsker ikke å svare på dem her, jeg vil heller treffe dere privat.

⁰⁹⁶ **423: Hvor finner vi at Noah forkynte i 120 år, og bygde arken i løp av 120 år?** Har jeg svart på dette? En generasjon, eller en tilmålt tid på jorden, var 120 år, som det tok Noah å bygge arken, og som ble betraktet å være en generasjon på den tiden. 120 år var et menneskes tilmålte tid. Og han talte ifølge Første Mosebok 6:3, han talte til den generasjonen, som var 120 år. All right. La meg se nå.

⁰⁹⁷ **424: I Malakias 4, så skal denne Elias ta fedrenes hjerter til barna, og barnas hjerter til fedrene. Er dette den samme person?** Ja, det er samme person. All right. Å, vent et øyeblikk. Nei. Tilgi meg. Jeg beklager. Den Hellige Ånd fanget dette for meg. Nei, jeg trodde at jeg sa... Ser dere? Hva det var i Malakias 3, "Jeg sender Min budbærer foran Mitt åsyn," som var Elias. I Malakias 4 blir det snudd rundt og sier, "Se, Jeg sender dere Elias." I Malakias 3 skulle Han ta en budbærer som skulle forløpe Jesu Kristi åsyn, som var (døperen) Johannes. Hvor mange forstår det? I Malakias 4, når denne Elias kommer, øyeblikkelig etter hans Budskap er det Herrens komme, og fornyelsen av jorden.

⁰⁹⁸ Merk dere nå, for å gjøre det klart at det ikke er... men hvordan den Hellige Ånd skrev det ved denne profeten. Han sa, "Han vil først vende fedrenes hjerter til barna. Skjønner dere? Det var Johannes første komme. Han vendte fedrenes hjerter, de gamle patriark fedrene til barnas Budskap, som var den nye generasjon da, Jesus, i denne generasjonen. Og, bindeord, binde sammen barnas

falt rett ned, død. Jeg vet ikke om noen annen slange ville ha drept deg så kvikt, med mindre det var en mamba. Så la oss si at han tok opp denne mamba. Den har et dødelig bitt; du har bare noen ganske få åndedrett igjen. Når en mamba treffer deg... Eller en kobra, så har du en 50/50 % sjangse i å overleve med et serum, med en sort kobra. Med en gul kobra har du 80 % sjangse til å dø, og ca 20 % til å overleve, med en mamba har du ingen prosent. Du er død; det er det hele, fordi du bare har noen få åndedrett. Giften lammer nervesystemet, blodsystemet, og alt mulig annet, og du er ferdig. Skjønner dere?

⁰⁹⁰ Når denne mamba bet Paulus i hånden, så sa de, "Vel, denne mannen er en ond mann, kanskje en morder. Endog om han ble reddet fra havet, så kunne han ikke unngå døden. Gudene vil hevne seg på ham fordi han er en morder." Paulus tittet, og denne slangen hang på hånden hans; han bare ristet den av seg, og han var ikke opprørt, "Å, Herre, hjelp meg å gjøre det." Nei. Han så på den, ristet den av og inn i ilden med den, fortsatte å plukke opp pinner som om ikke noen ting hadde skjedd. De sa, "Han vil dø om et øyeblikk, fordi når den slangen biter deg, er du ferdig." Etter at en tid hadde gått, så svellet ikke Paulus opp, døde, eller tok noen virkning av bittet. Så forandret de på det og sa, "Han er en gud som har kommet ned i form av en mann." Ser dere? Han sa aldri, "Kom med den slangen," men slangen bet ham, og han fristet aldri Gud, men hadde tro på Gud til å seire over slangebittet. Ser dere hva jeg mener?

⁰⁹¹ Så hvem du enn er blant slangeberørere... dersom de ønsker å berøre slanger, så er det opp til dem. Ser dere? Jeg kan bare ikke se det på den måten. Du sier, "Vel, disse menneskene har tro." Jeg sier ikke at de ikke har tro, de brenner seg selv med acetylen flamme og slike ting, men fortsatt er det ikke noe bevis på Gud. Jeg har sett Indianere ta ei rekke med ild, tre fot bred og omtrent førti meter lang, når den er viftet med blader til den hvitglødende (ikke noen spesielle menn, men bønder), tok av seg skoene, tok litt blod, (prestene velsignet dem med geiteblod) og de tok små fiskekroker og stakk inn i huden over munnen til de var helt tilsølt med vann, fylt opp i små Juletre liknende kuler, utsmykninger, fylt opp, og store fiskekroker så lange hengende i deres kjøtt (kan dere tenke dere hva det er å ta inn og ut), og stå slik som det, og så gå rett ut over den hete ilden, snu og gå tilbake, uten en eneste svimerke på sine føtter. Og de tror ikke engang på vår Gud. Deres tilbedelse er demon tilbedelse. Ser dere? Så det betyr ingenting. Bare hold deg unna... Bare vær en virkelig vennlig, ydmyk Kristen, bare lev livet, og Gud vil ta seg av resten.

⁰⁹² **419: Broder Branham, hva skal forkynnere tale om som ikke er i Bruden? Deres budskap nå, er den hellige Ånd, vanndåp, og frelse, hva vil de forkynne hvis de ikke går i Bruden?** Vel, vet dere hva som vil skje? Det er meg som sier dette nå. Jeg kan ikke bevise dette, men de vil antakelig bare

seg om før han gjør det igjen, la hunden få oppleve smerte for smerten han selv påførte." Det kan anvendes på denne måten også.

⁰⁴⁴ **390: Broder Branham, hva slags aktiviteter skulle våre tenåringer delta i? Også, hva skal vi gjøre for å hjelpe dem i å velge deres kamerater?** Hold dem i Kristent selskap så lenge dere bare kan. Hvis det er ei jente, så hold henne sammen med Kristne jenter; Kristne gutter, vise versa. Om hun er gammel nok til å gå sammen med en gutt, så se til at det er den rette slags gutt. Søk å forhindre henne fra noen annen gutt, eller gutt til jente. Hvis hun går sammen med en vantro, så prøv og oppmuntre henne til å gå sammen med en troende, og vise versa. Gjør ditt hjem pent. Gjør ditt hjem til et sted hvor din datter og sønn ikke vil skamme seg for å ta med sine kamerater framfor deres far og mor, og inn i deres hus; gjør hjemmet så lykkelig at de vil være tilfreds med å holde seg hjemme. Å, du, det er syv rett etter hverandre. Jeg skal bare ta noen få minutter til.

⁰⁴⁵ **391: Broder Branham, har du kommet med uttalelser i det siste om at menighetstiden (Laodikea) har avsluttet?** Nei, jeg sa aldri at den er avsluttet. Hvis jeg gjorde, så har du misforstått, eller så sa jeg det galt. Dette er den siste menighetstid; Laodikea er slutten på menighetstidene. Den har ikke avsluttet; når den gjør, så er Menigheten borte. Så lenge Menigheten er her, har den ikke avsluttet. Skjønner dere?

⁰⁴⁶ **392: Menighetstiden har opphørt og er mørklagt, Bruden er kalt, har vi allerede gått inn i trengselsperioden?** Nei, nei, nei... Skulle ønske at jeg kunne ta litt mer tid på dette. Når Bruden er tatt fra menigheten, da vil menighetstiden opphøre. Laodikea går inn i kaos; Bruden går til herligheten; og trengselsperioden setter inn på den sovende jomfru i 3 ½ år mens Israel får sin profeti; så setter trengsel inn på Israel; og så kommer Harmageddon slaget som ødelegger alle ting. Deretter kommer Bruden tilbake med Brudgønnen for 1000 år, tusenårsrikets regjeringstid; etter det kommer den store Hvite Trones Dom; etter dette kommer det nye himler og ny jord, og den nye by kommer ned fra Gud ut av Himlen. Evighet og tid går over i hverandre.

⁰⁴⁷ **393: Den Hellige Ånd har fortalt deg at Basunene ikke har noe å gjøre med Bruden. Har de syv vredeskåler noe med oss å gjøre i det hele tatt?** Jeg vil vente for å se om den Hellige Ånd åpenbarer det på den måten. Jeg vet ikke ennå.

⁰⁴⁸ **394: Vil profeten i Malakias 4 være den som kaller ut levningen av Hedningene i Åpenbaringsboken 7:9, selv om de går gjennom trengselsperioden?** Nei, nei. Etter... Åpenbaringsboken 7, er hvor han så de 144, 000 forseglede, og etter dette så han et stort antall komme fram som ingen

kunne telle, som var Bruden. Malakias 4 vil avsluttes og Bruden taes opp, og så returnerer denne gruppen av Elias og Elisa tilbake til jorden for... Menigheten går gjennom trengselsperioden, men Elias og Elisa vil ikke ha noen ting å gjøre med den sovende jomfru (De er Hedninger.); de vil bli sendt bare til Jødene.

⁰⁴⁹ **395: Har de Syv Tordener som er like med de syv hemmeligheter allerede blitt åpenbart? Var de åpenbart i disse Syv Segl, men er ennå ikke gjort kjent til oss som Tordener?** Nei, de ble åpenbart i de Syv Segl; det var hva tordnene handlet om. De var for å åpenbare... De syv tordener som hadde ytret sine røster og ingen kunne forstå hva det var... Johannes visste hva det var, men han ble ikke tillatt å skrive det. Han sa, "Men i de dager når den sjuende engel begynner å lyde, da skal de syv hemmeligheter om de syv tordener bli åpenbart." Og den syvende engel er en budbærer til den syvende menighetstid. Forstår dere?

⁰⁵⁰ **396: Tror du at den lille levende Brud vil samles sammen et sted og ha alle ting felles, slik den første Brud, kanskje rett før Herren Jesu komme i skyene?** De spurte om jeg tror det. Jeg kan ikke bevise det ved Skriftene, men kanskje det vil komme en tid, kanskje, jeg vet ikke. Hvis det ville, så ville det gi en identifikasjon at Hans nærhet er for hånden, i å være så... Han sa, "Men Han kommer som en tyv om natten." Ser dere? Han kommer til... Slik den boken jeg leste om Romeo og Julie, Han kommer og tar bort Sin Brud om natten. Hun blir tatt bort i et øyeblikk som øyet blunker. Ser dere? Det er veldig tvilsomt om det vil bli på den måten, fordi Bibelen sier, "Det vil være to i en seng; Jeg vil ta den ene, og la den andre blir tilbake; og to ute på marken, Jeg vil ta en og la den andre blir tilbake." Ser dere? De vil antakelig... De vil ikke over hele verden samles på ett sted og ha ting felles, men små grupper av dem vil bli spredt over hele jorden.

⁰⁵¹ Jeg tror, at om Herren tillater det, og dette er en liten gruppe av det. Kanskje en annen liten gruppe i Asia, en nede i Tyskland, en nede på et annet sted. Da jeg så synet av Bruden her forleden kveld, så utgjorde de en internasjonal (gruppe.) Skjønner dere? Så Bruden vil ikke bli samlet fra ett sted; Den vil bli samlet fra hele verden. Og det stadfestes nøyaktig med Ordet, og aldri har Ordet vært feil. Og opp til denne tid har heller ikke synene noen gang vært feil, fordi de har vært ifølge Ordet.

⁰⁵² **397: Vil enhver som har en sann dåp i den Hellige Ånd i denne tid ikke være i bortrykkelsen av Bruden? Vil du forklare? Fortell oss hva vi kan gjøre for deg på en hvilken som helst måte for å lette litt på lasten.** Er ikke dette søtt? Nei, der er ikke noe dere kan gjøre rett nå. Å, ja, en ekte troende som er døpt i den Hellige Ånd vil være i Bruden. Selvfølgelig så er de utvalgt og kalt ut. Den sovende jomfru hadde ikke noe olje. Disse som hadde olje gikk inn.

problemet med... Ja, jeg har tatt det. Hveten og ugresset. Dere husker at vi tok det. Jeg tror vi nærmer oss slutten nå. La meg se her. **Broder Branham, jeg er en mor til seks vidunderlige barn, og min mann ønsker at jeg skal arbeide for å hjelpe til med økonomien. Skulle jeg? Jeg ønsker også å be til Gud at Han må gi meg tro slik at jeg... slik som Abraham og Daniel og Hebreer barna. Skulle en Kristen dyrke tobakk?** Jeg har nettopp tatt det.

⁰⁸⁵ **416: Broder Branham, er det galt for en kvinne å barbære sine legger?** Ser jeg ting? Sier det noe slikt? Jeg kan ikke... Jeg vet ikke. Jeg vil overlate dette til deg. **Er det noe galt i denne tid å begrense sin familie? Betyr det å praktisere fullstendig fødselskontroll?** Jeg har svart de enkelte på det. La meg se. **Dersom en kvinne er i synd skiller seg og gifter seg igjen og har...** Jeg har besvart det. Dere husker at jeg sa, "La skilsmissexsakene ligge til..."

⁰⁸⁶ **417: Jeg har en venn som jeg elsker veldig mye. Hun hadde noen lydbånd og brev som jeg tror hadde... har aldri snakket med henne. Jeg er redd for å ødelegge henne og miste hennes vennskap. Hva skulle jeg gjøre?** Tal til henne i kjærlighet. Jeg tror at jeg har svart på det, men ikke prøv å skyv noe på noen; bare vær salt, og de vil lengte ette å få være som deg. Broder og søster, jeg tror at jeg har svart på disse. **Broder Branham, vær så snill og forklar de fem dårlige jomfruer.** Jeg tror jeg har svart på alle disse. Priset være Herren. La meg se. Unnskyld meg et lite øyeblikk.

⁰⁸⁷ **418: Kjære Guds profet, Markus 16:18, jeg... Det er en del av å legge hender på de syke... jeg er omkring slangeberørere. Hva med det?** Vel, det er et meget godt spørsmål. Dersom du er i nærheten av slangehandlere, og de sier Markus 16... Sannelig. Jeg tror Bibelen mener akkurat hva Den sier. Jeg tror at hvis vi prøver å friste Herren inn i noe, så er vi inni det. Men jeg tror ikke at Gud mener at du skal bringe meg ei flaske med arsenikk og se om jeg kunne drikke det og bevise for deg at jeg har tro; ikke noe mer tror jeg det ville være rett for deg å bringe meg en slange, og la meg ta den opp, og vise deg at jeg kan seire over dens gift. Jeg tror ikke at det er slik. Derimot tror jeg at hvis jeg var i vannet og dømte folk, eller ute i jungelen, og slangen bet meg, så ville jeg gå videre i Herrens Navn. Skjønner du? Jeg tror det er hva det betyr.

⁰⁸⁸ Ser du hva du gjør med dette, kjære person hvem enn du er. Bare husk det. Ser du? Se hva Bibelen gjorde med det. Ikke prøv å frist Gud ved å tale i tunger, og si, "Glory, glory, glory" Bare la Ånden tale gjennom deg. Forstår du? Jeg tror ikke på å friste Gud eller å skyve på noen ting. Akkurat som jeg sa for en stund siden, når Ånden... Vent på Ånden; Den gjør det.

⁰⁸⁹ Pass på, Paulus tok opp en kjepp på øyen Kreta, tror jeg det var. Og han var i lenker, og en slange, kanskje en mamba... den har et dødelig bitt; han ville ha

for dere, dere kan ikke... Når du kjøper filtersigaretter så må du kjøpe flere av dem, fordi at de bare slipper en viss prosent av røyken igjennom.

⁰⁸⁰ Jeg hørte dette foredraget ved Verdensutstillingen der oppe i Washington i fjor, og disse doktorene fra hele verden var der og forklarte det. De sa at du kunne ikke ha røyk uten å ha tjære, og hvis du røyker så får du tjære. De sa, "La ikke noe menneske forføre dere med filtersigaretter, for du vil røyke to eller tre av dem i forhold til de andre," (uten filter.) Det er bare en offentlig skrøne på radio og televisjon.

⁰⁸¹ Men det å arbeide med tobakk eller dyrke tobakk. Dere brødre fra Kentucky som dyrker den tobakken... Vel, la meg si en ting: Dersom det fordømmer dere, så gjør det ikke, for jeg ville ikke gjøre noe som ville forårsake noen andre i å dø. Når det er galt å gi en nabo sterk drikk, da er det galt å lage sterk drikk. Men la meg si noe annet nå. Så langt som det å dyrke den... Nikotinen i tobakken blir også brukt i medisinen. Visste dere at dere dyrker mais som brukes til å lage whisky, og hvete og bygg som de lager til whisky? Stemmer det? All right. Ser dere? Dere vet ikke hva de kommer til å bruke det til.

⁰⁸² Men vi dyrker mais, og tror at vi lager korn flakes, og mat til folket, maisbrød, og så videre. Men de lager også rusgift av det. Ser dere? Så dere ville ikke vite hva dere skulle gjøre. Dere som har en lilje hage. Vet dere hva de gjør med liljen? De lager opium av den. Vet dere hva de gjør med salat? Den samme ting. Opium er også salat. Har dere spist masse med salat og kjent hvor stille du føler det for en liten stund? Det er opiumen som er i den. Visste dere om at det er det også i løken? Å, ja. Så dere ser, det avhenger av hva dere gjør det for. Men la meg si dette, som en Kristen broder sa til en annen Kristen broder; hvis du har en tobakkplantasje så ta og selg den til noen andre og ta sjansen på mais. Jeg tror det ville være bedre. Ser dere? **Min mann var gift med en alkoholiker og en ekteskapsbryter...** Jeg har tatt denne. Jeg har fortalt hvor det var fra. Det var langt herfra. Jeg har tatt det spørsmålet. La meg se nå. **Kvinnen i Åpenbaringen 12...** Jeg har tatt det. Ja, jeg har tatt denne haugen med spørsmål. La meg se.

⁰⁸³ **414: Broder Branham, vi har to barn som går til en menighet som er kontrollert av en kvinnelig forkynner. Vi vet at hun er borte fra Ordet. Våre barn er under denne sterke påvirkning. Hvordan skulle vi gå fram i å fortelle dem at det er feil?** Jeg har fortalt dere før. Jeg har svart på dette. Ta dere vennlig av det. Jeg vet at den personen sitter her. Hva vil du si hvis jeg tror at jeg vet hvem kvinnen er, og kan fortelle deg?

⁰⁸⁴ **415: Vil tusenårsriket være ett tusen år eller bare en tidsregning?** Jeg tok denne imorges. Ser dere? Det er ett tusen år. All right. **Broder Branham,**

"Hva kan vi gjøre for å gjøre lasten lettere?" Ja, broder, søster, hvem det enn er som skrev dette, be for meg; det er den beste ting å gjøre. Mange takk. Jeg trenger ikke penger. Det kommer inn nok for å ta seg av meg. Takk Herren for det. Jeg trenger ikke klær. Det meste av tiden så gir folk meg klær som jeg går med, mine venner gir meg klær. Og jeg har nok penger til å fø min familie; og det er alt jeg trenger. Men dere kan be for meg, for jeg trenger sannelig åndelig hjelp.

⁰⁵³ **398: Det ser ut som iblant forkynnere, at vi har så liten eller ingen byrde til å be, forkynne, faste, eller (gå etter) fortapte sjeler som fortsatt kan være der ute i verden. Vil du være så snill og fortelle oss hva vi kan gjøre med denne tilstand? Mange takk for dette, Broder Branham.** Dette må være en forkynner. Han signerte ikke noe navn for disse ordene. Broder... jeg måtte svare på dem da jeg var trett og utslitt, og dere vet, jeg på en måte følte det ikke noe godt, så jeg stoler på at det vil gi svar på spørsmålet. Jeg takker dere så mye, og jeg glemte hva det var jeg skulle svare ham. Hvorfor predikanter, en forkynner ikke har byrder for fortapte sjeler, tror jeg er en mangel på vekkelse. Jeg tror vi skulle be til Gud om å gi oss kjærlighet for fortapte sjeler inntil Jesus kommer.

⁰⁵⁴ **399: Broder Branham, tror du at alle som har den Hellige Ånd taler i tunger? (Nei.) Jeg vet du sa at det å tale i tunger ikke var bevis på den Hellige Ånd. Jeg ville... Første Korinterbrev 12:30, vær så snill og forklar.** Vil du finne fram til Første Korinterbrev 12:30? Jeg tror, **"Taler alle med tunger,"** eller osv; jeg er ikke sikker. Jeg skal prøve å finne et annet mens de svarer på det.

⁰⁵⁵ **400: Broder Branham, vil du forklare Job 14:21?** Ja. Job 14 er, "et menneske dør, vil han leve igjen." Job taler her om oppstandelsen (jeg tror jeg hadde det her forleden morgen, var det ikke? Eller var det nede ved Broder Charlie's hus? Fru Cox var der et sted.) Job, han så hvordan blomstene døde, og levde igjen, men han gikk ned i jorden og kunne ikke komme tilbake. Og så var det forklart til ham at noe hadde syndet. Han ønsket en Mellommann mellom ham og Gud, deretter så han Herrens komme.

⁰⁵⁶ Hva er det, Broder? [Broder Branham samtaler med en broder. Red.] Jeg tror det var Første Korinterbrev 12:30. Ja. "Taler alle med tunger?" Det var hva jeg tenkte at det var, men jeg var ikke sikker, idet jeg er så trett... Nei. Alle taler ikke med tunger; ikke alle tyder; ikke alle sier det. Og så det neste kapitlet. "Om jeg taler med menneskers og englers tunger og ikke har kjærlighet, da er jeg intet." Ser dere? Med andre ord, Paulus forteller dem, "Taler vel alle med tunger? Sannelig gjør de ikke det. Profeterer alle? Nei. Men søk etter de nådegavene som er de beste; og så skal jeg vise dere en enda bedre vei."

Skjønner dere? Alle taler ikke med tunger. **Skal du ha et nytt skjelingsmøte før du drar bort? Hvis ikke, er det mulig å få en privat samtale?** Jeg stoler på at du gjorde. Jeg har ikke alt for mange igjen her. La meg bare prøve å få tak i dem hvis jeg kan.

⁰⁵⁷ **401: Jeg husker å ha hørt deg fortelle om å ha sett et sørgelig syn av en engel... en engel som slo sine vinger i et bur, og som stred for å komme fri. Jeg har en kjær mor i den stillingen. Hun har ikke blitt tillatt å få ha sine tre gifte barn få komme hjem på tre år, fordi de ikke legges seg under deres fars lære. Han er en denominell forkynner. Mor ønsker å høre dette endetidens Budskap, og jeg kan ikke engang få igjennom et brev til henne. Til hvilken grad er hun underlagt? Er det noe jeg kan gjøre uten det å be?** Det ville være den eneste ting jeg ville vite. Hennes mann, i å være en forkynner, vil ikke la henne få høre Ordet. Hun ønsker å høre Det, men han vil ikke tillate henne å få høre Det, så bare be for henne. Jeg tror selvfølgelig at kvinnen er frelst.

⁰⁵⁸ **402: Broder Branham, er det mulig for en person å gå fortaapt og ende opp i helvete hvis han forkaster Ordets Lys, selv om han har en ekte opplevelse av rettferdiggjørelse og hellig-gjørelse?** Ja, sir. Det er nøyaktig riktig

⁰⁵⁹ **403: Når du bruker uttrykket, at "dersom vi ikke tror Ordet, så vil vi bli evig atskilt fra Kristus." Mener du at de dårlige jomfruer vil leve evig, men at de vil bli atskilt fra det nye Jerusalem hvor Kristus vil bo med Bruden? Her er disse som ikke har den Hellige Ånd, født på ny som Skriften taler om den nye fødsel. Hvis den naturlige fødsel krever vann, blod, og ånd, krever ikke også den åndelige fødsel alle tre stadier av nåde før en person i sannhet er født på ny?**

Absolutt, jeg forklarte det nettopp denne morgen. Du blir nødt til å ha alle stadier. Du er unnfanget av Ånden, akkurat slik som en baby er unnfanget i morens morsliv, men ikke født før de mottar den Hellige Ånd. Det stemmer. Da er du født; du er ikke omvendt, men du er i prosess av å bli omvendt inntil den tiden. Det er grunnen til at alle disse store hemmeligheter ikke kunne bli gitt til Luther, de kunne ikke bli gitt til Wesley, og heller ikke kunne de bli gitt til den tidsalderen som nettopp har passert oss, Pinsebevegelsens tidsalder. Hvorfor? Det var ikke tiden. De var unnfanget. Kristi Person Selv, Menneskesønnen (Forstår dere?) åpenbarer Seg Selv i menneskelig kjød. Det kunne ikke ha kommet før nå.

⁰⁶⁰ **404: Når Tusenårsriket begynner, hvordan vil de vantroende bli tatt bort fra jorden?** De vantroende vil gå ned i trengselsperioden sammen med

spørsmål angående Bibelen. Forklar Markus... Jeg fikk tak i det; Markus 16. Vi fikk det forleden dag; jeg husker det. La meg se

⁰⁷⁶ **411: Kjære Broder Branham, vær så snill og forklar Matteus kapittel 22, og vers, (Vi fikk det forleden dag. Husker dere her forleden dag? Ser dere? Jeg vil vise det for dere. Hvordan kom denne gjesten inn ved bryllupsmåltidet, som hadde en kledning på, men det var ikke en bryllupskledning? Dere husker at jeg sa, jeg på en måte trakk fram en liten vits; og jeg sa, "Det var en denominell broder som kom inn gjennom vinduet, og ikke gjennom døren." Døren er Ordet. Du sa at Kain var av slangens sæd. Hvorfor sa Eva, "Jeg har fått en mann fra Herren"? Det var hva jeg prøvde å finne denne morgen. Jeg har Skriftstedene skrevet ned her for dette. Han hende at jeg må bakke det opp litt; jeg håper det. Broder Branham, min mann, som vokste opp som en Katolikk vårt fellesskap, ønsker å be på sin måte... Jeg har tatt den. Husker dere? Å, jeg får disse rett inn her nå. Jeg har tatt den. Broder Branham, endelig har... Jeg har tatt den. En dame hadde en Katolsk søster. Broder Branham, i Andre Timoteus 4, hva var gaven som ble gitt gjennom... Jeg har tatt den. Hvor mange husker dem? Jeg har fått noen av den blandet sammen her. Ser dere?**

⁰⁷⁷ **Er det tillatt å bruke en hvilken som helst type...** Det er fødselskontroll. La meg snakke med deg privat om dette, slik jeg sa imorges. Ser du? **Er de fem dårlige jomfruer frelst under...** Jeg har tatt den. Et øyeblikk, bare vær tålmodig med meg. **Etter å ha kjent veien, i det minste veien til omvendelse og helliggjørelse (Jeg har tatt den, husker dere?), For så å falle bort fra den...** Jeg har tatt den også. **Broder Branham, hva er meningen med Matteus 24:28: "Der hvor åtslet er, der vil ørnene samles"?** Husker dere at jeg forklarte dette? Ser dere? Jeg har tatt den. Kanskje er jeg ferdig med dem. Priset være Herren. **Er det tid for Bruden å være med deg for borttrykkelsen?** Jeg har tatt den, for den var merket her i bunnen; jeg husker det. Vel, priset være Herren. Vi kommer rett ned til slutten her nå. La meg se.

⁰⁷⁸ **412: Siden Apostlenes Gjerninger 2:38 er den eneste måten å døpes på, hva med massene...** Jeg har tatt den. De visste ikke noe om det på deres tid; det er nettopp åpenbart. Etter at dere vet hva dere skal gjøre, "Til ham som vet å gjøre rett og ikke gjør det, for ham er det synd."

⁰⁷⁹ **413: Broder Branham, er det noe galt å dyrke og arbeide med tobakk?** Jeg tror ikke jeg har tatt denne. Jeg er imot tobakk. Jeg er imot bruk av tobakk; enhver gjenfødt Kristen vil være; det er det hele, fordi det er galt. Vi vet at til og med vitenskapen sier at mest strupe og lungekreft kommer fra tobakk. De sier, "Røyk filtersigaretter." Til dere menn og kvinner som røyker, det er forførende

med en parykk. Hva tror du om det, Broder Branham? Er det galt for ham å gjøre det? Nei, sir. Nei så men, det er ikke galt, ikke i det hele tatt. Om han ønsker å gå med det, så er det fint, det der er ikke noe mere galt enn å gå med falske tenner eller hva enn som kommer.

⁰⁷² Forresten så har jeg tre falske tenner selv. Skulle ønske at jeg ikke hadde dem. De er på tråd; de forkorter alltid min stemme, og skjærer min tunge, og alt mulig annet, men jeg blir nødt til å ha dem for å spise. Og når jeg er utenlands på møtene, så går jeg med parykk; ikke på grunn av utseendet, for dere vet at jeg står rett her om jeg ikke hadde hår på hodet eller hva enn det var. Det ville ikke gjøre noen forskjell for meg; for jeg er her for å representere Jesus Kristus. Men når jeg står der ute den første kvelden i en av disse tropiske stormene, så er min hals så sår neste kveld at jeg ikke kan gå ut der.

⁰⁷³ Så hvis det var noe jeg ønsket å ville gjøre, og jeg følte for å gjøre det, så ville jeg gjøre det. Ja, sir. Der er ingenting som sier at du ikke skal gjøre det. Ikke en ting, søster, om at du ikke kan gå med en "rats" eller et ekstra stykke hår, så er det fullkomment all right. Og dere menn, klipp deres hår. Hva enn dere har, hold det klippet. Ser dere? Det vil avgjøre det. Og kvinne, kle deg som en kvinne. Og dere menn, kle deg som en mann; ikke prøv på å være jenteaktig og gå med kvinneklær. Og dere kvinner, ikke prøv å være maskulin ved å gå med mannsklær, fordi Gud vil ikke at du skal gjøre det. Bibelen fordømmer det. Men i å gå med en parykk eller å gå med hår... Hva er en av disse "rats"? Gjorde jeg en feil for en stund siden, eller er det en mus? Det er noe som kvinnene setter i håret sitt for å få det til å se mer... eller hva det er. Der er ikke noe galt med det. Gå i gang; det er all right.

⁰⁷⁴ **409: Broder Branham, en søster kom til Tabernaklet fra 800 miles borte, og hun sa at hun trodde du var Jesus Kristus inkarnert. Vær så snill og tal om dette. Hun var veldig utålmodig i å prøve på og fortelle andre hva hun tror.** All right. Selvfølgelig er søsteren feil. Jeg er ikke Jesus Kristus; jeg er Hans tjener. Vi har gått gjennom dette så mange ganger. Å, jeg nærmer meg nå, bare be for meg, bare litt til.

⁰⁷⁵ **410: Broder Branham...** (ville dere like å høre resten av dem så raskt som jeg bare kan?) **Broder Branham, en gang så følte jeg at Gud ga meg et løfte slik som Sara. Der var et spørsmål, men løftet kom etterpå. Var løftet av Gud? Jeg vet at Sara's var, men jeg føler at tiden er så kort. Vi elsker din tjeneste og Ham som kalte deg** (Det er søtt, er det ikke?) **elsker din tjeneste og Ham som kalte deg til å gjøre den, og derfor elsker vi deg.** Takk, broder og søster. Et spørsmål... All right. Jeg tror Han ga deg et løfte, og det skjedde slik som med Sara. Ja, det er samme Gud; Han svarer på samme måte. Tro ikke noe annet enn at det var Gud. **Broder Branham, jeg ønsker å stille deg noen**

den sovende jomfruen, og alle disse andre (vantroende, og sovende jomfru), og Israels levning som vil bli tatt ut.

⁰⁶¹ **405: Broder Branham, når noen... "trækker meg på tærne,"** (dette er kan hende et godt et), **trækker meg på tærne," som et gammelt ordtak sier, så stiger mitt temperament; hvordan kan jeg seire over denne ting? Jeg vet at det må være Herren som gjør det, men hva kan jeg gjøre i mitt hjerte? Jeg ønsker ikke denne tingen.** Gjør ditt temperament søtt med bønn; og ta en avgjørelse. Jeg antar at der ikke er alt for mange mennesker i denne bygningen som hadde noe mer temperament enn hva jeg hadde i begynnelsen. Åh, jeg hadde en "mouth mashed" (Broder Branhams temperament var så ille at han konstant kom i slagsmål og fikk sin munn slått opp, og derfor måtte han drikke av sugerør fordi han ikke kunne tygge maten. Red.) Og mange av mine måltider har jeg måttet innta med sugerør.

⁰⁶² Min mor var halvt Indianer, som dere vet, og min far var en Irer, en Kentucky Irer. Og hver av dem hadde nok temperament til å sloss med et sagblad. Min munn var slått opp hele tiden; jeg var liten av vekst til å begynne med, så de bare tok meg opp og banket meg ned. Og jeg kom meg opp igjen; og de banket meg ned igjen inntil jeg ikke var istand til komme opp mer. Slik var det alltid. Og når jeg ble istand til å komme meg opp igjen, så banket de meg ned igjen. Så det var slik jeg hadde det. Og jeg tenkte, "Jeg kan aldri bli en Kristen." Men når den Hellige Ånd kom inn i mitt liv, så avgjorde det saken. Aldri mer... Det var en kvinne en gang; jeg dro for å stenge av lyset, og den dagen hadde jeg hår på toppen av hodet mitt. Hun sa, "Din lille flokhårete idiot." Jeg fortalte henne og sa, "Kvinne, du burde ikke banne slik som det der. Frykter du ikke Gud?" Hun sa, "Din lille flokhårete idiot, om jeg ønsket at noen skulle snakke til meg om slike ting, så ville jeg ikke få tak i en tomsing som deg." "Whoo." Så kalte hun meg for en tomskalle. Åh, du, hvis det hadde vært min far. Jeg sa alltid, "En mann som slår en kvinne er ikke mann nok til å slå en mann," men jeg kunne gjerne ha brutt det den gangen for å ha kalt min mor for et slikt dårlig navn som det. Men vet dere hva? Det rørte meg aldri. Jeg sa, "Jeg vil be for deg." Jeg visste rett da at noe hadde skjedd med meg. Ja, sir. Å, du. Vet dere om det onde jeg gjorde da jeg var en guttekjemper? Jeg drepte nesten fem menn på en gang. Jeg tok ei rifle som var ladet med 16 skudd, og da de guttene slo meg bare fordi jeg var en Kentuckier, uten noen annen grunn... Jeg kunne ikke engang holde mitt hode oppe. En av dem ville holde meg med hendene slik som dette, og den andre sto der med en stein i sin hånd og banket meg i ansiktet til jeg var livløs.

⁰⁶³ De kalte meg for en "Kentucky squab," (en liten kort fet person, Red), fordi min mor, da hun var ung, så ut som en Indianer (Jeg så på bildet av henne for en stund siden), og de visste at jeg var en halvt Indianer. Og fordi jeg var en

Kentuckier og hun var en squaw, så kalte de meg for en "squab, en Kentucky squab." Og jeg hadde ikke noe i verden å gjøre med det; jeg kunne ikke noe for at jeg var født i Kentucky. Jeg dro ned der til skolen, og jeg hadde ikke klær å gå med, og håret mitt hang ned i nakken på meg, og mamma tok pappas gamle frakk som han giftet seg i, klippet den opp og lagde et par bukser til meg som jeg kunne gå med til skolen for første gang. Hun kledde meg med et par hvite sokker og et par med tennis sko. Og de sa, "Sannelig ser du ut som en forblåst Kentuckier." Slik fortsatte det i alle mine skoledager.

⁰⁶⁴ Jeg gikk ned veien sammen med ei lita jente og jeg bar hennes bøker, og et par gutter som ikke ville at jeg skulle gjøre det, møtte meg og banket meg opptil jeg var rett og slett bevisstløs. Jeg fortalte dem, at dersom de bare ville la meg gå, så lovet jeg at jeg skulle gå rett hjem. Så slapp de meg løs, sparket meg fire eller fem ganger, slo meg ned, og skrapte opp hele ansiktet mitt. Jeg dro hjem slik som det, opp gjennom blomsterengen. Jeg hadde en liten 22 Winchester rifle hengende over døren. Jeg tok tak i rifla som var full av patroner, dro rett ned gjennom gresshoppe krattet og skjulte meg ved veikanten inntil disse fem eller seks guttene kom forbi der. Jeg bare ventet til de kom, og da de kom der snakkende, "Den der Kentuckieren vil bli klar over hvor han kommer fra nå av." og de fortsatte slik som dette.

⁰⁶⁵ Jeg steg fram med hammeren på rifla trukket tilbake. Jeg sa, "Hvem av dere ønsker å dø først, slik at du ikke skal se på når de andre dør?" De begynte å skrike; jeg sa, "Ikke skrik, for dere kommer alle til å dø en etter en." Og jeg mente det. Akkurat da begynte de å skrike. Jeg trakk av, og geværet klikket. Jeg kastet en ny patron inn; klikk, den klikket; en ny patron, klikk. Jeg pumpet ut 16 patroner på bakken, hver eneste en av dem klikket. Og de guttene løp og skrek, og stupe over bakken. Og etter at de hadde dratt så sto jeg der. Jeg var så sint at jeg ikke kunne gråte; jeg lo som en idiot og tårer rant ut av mine øyne. Det der er sinne. Om det ikke hadde vært for Gud, så hadde jeg vært en morder. Jeg tok opp disse patronene og la dem tilbake i rifla, og, "Pang, pang"; de fyrte av så godt som alltid. Snakk om nåde.

⁰⁶⁶ **406: Hvor er de dårlige jomfruene under tusenårsriket?** De er i graven under tusenårsriket. Resten av de døde levde ikke på tusen år."

⁰⁶⁷ **407: Vil det være, eller er det nå et sted for Bruden å samles sammen for å leve, slik som da Moses ledet Israels barn?** Jeg skal svare på dette spørsmålet for deg; det ble nettopp åpenbart for meg. Jeg skal fortelle deg sannheten. Ja, sir. Der er et sted for hele Bruden å samles. Ønsker du å vite hvor det er? I Kristus. Korrekt. Bli bare samlet der, da er vi alle samlet.

⁰⁶⁸ **408: Hvordan kan det ha seg at vi lager slik en stor sak av kvinnens kledning (Å, her får jeg det på denne, gjør jeg ikke?) en slik stor sak av kvinnens kledning og å klippe håret, og ikke sier noe om håret til en mann, og måten han kler seg på?** Vel, søster, jeg er enig med deg på en ting. For det første, Bibelen sier at en mann skulle ikke ha langt hår. Og hvis han har langt hår, så vil jeg fortelle ham, akkurat som jeg ville fortelle deg. Han er feil. Men de fleste menn, masser av dem er som meg, de har ikke noe hår i det hele tatt. Men de fleste menn klipper håret sitt, og ser ut som menn. Og hvis de ikke gjorde det, så ville de bli fortalt til å ikke gjøre så, å la sitt hår vokse ut som kvinnens hår. Dere vil få alt dette i ekteskap og skilsmisse løftene når vi skal tale om det. **En stor sak av kvinnens kledning...**

⁰⁶⁹ En manns legeme er ikke noen fristelse slik en kvinne er det. En mann er stor, med hårete legger, knoklete knær, pottemage, og alle ting; han ser forferdelig ut; og der er ikke noe ved ham som frister. For meg så er han det mest "klossete" syn å se, når disse menn kommer gående nedover veien, ung eller gammel, med et par av disse bikinis på seg, eller hva det nå er, gående nedover veien. Til meg så er det ett av de mest skitne syn jeg noen gang har sett på. Det stemmer. Han vet ikke hvilken side av rasen han tilhører. Ser dere? Det stemmer, en mann som vil gjøre en slik ting som det der.

⁰⁷⁰ Og vet dere hva? Jeg hørte for noen få øyeblikk siden, at den Amerikanske Hæren kommer til å kle seg slik. Ja. Hæren vil komme ut neste år, eller året deretter, med shorts. Hvor stor en gjeng med jentegutter (pyser) kan vi bli? Gud skapte mannen til å se ut som en mann, og oppføre seg som en mann, og kle seg som en mann. Han skapte kvinnen til å gjøre det samme, å kle seg som en kvinne, oppføre seg som en kvinne, og være som en kvinne. Spørsmålet kom fram angående menn... [Tomt område på lyd- båndet – Red.]

⁰⁷¹ Om en kvinne har virkelig tynt hår, og hun ønsker å gå med en av disse "rats" (støttepute) eller hva dere kaller dem for, så tror jeg at... Min hustru går med dem. Hun sier at hennes hår er tynt, og hun har en eller annen ting som er omtrent så stor, den ser ut som en alt for stor "biscuit" (Am. frokost rundstykke.) Og hun pakker håret rundt det og setter hårspenner i det. Og hva meg angår, så plager det ikke meg noe så lenge som håret ditt er langt. En forkynner sa at hans hustru var så fordømt, fordi hun hadde litt tint i sitt hår. Og jeg fant ut fra et spørsmål at det betyr en farge eller fargenyanse i hennes hår. Jeg kan ikke si at det er galt; jeg har ingen ting om det. Om hun har langt hår, så er det alt jeg kan si om det. En mann... Denne personen sa imorges om å ta av seg deres hår, og sette det på igjen. Dette har på en måte kommet hit også, om hårklipp. Ser dere? Hvis en mann ikke har hår, og hans hustru... jeg har hørt kvinner si, "Vel, om jeg bare kunne få John til å... Jeg tror at han ville se bedre ut dersom han gikk